

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					0.00		26,512.00		159,072.00		159,088.00		159,072.00		159,088.00		0.00		0.00	
Meta: 0036 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					0.00		26,512.00		159,072.00		159,088.00		159,072.00		159,088.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - ATENCION A BENEFICIARIOS DEL VASO DE LECHE					0.00		26,512.00		159,072.00		159,088.00		159,072.00		159,088.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					0.00		26,512.00		159,072.00		159,088.00		159,072.00		159,088.00		0.00		0.00	
09060003072	B	MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ AVENA SOYA Y PLATANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	7.000000	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	9,000.00	63,000.00	9,000.00	63,000.00	9,000.00	63,000.00	9,000.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	4,003.00	16,012.00	24,018.00	96,072.00	24,022.00	96,088.00	24,018.00	96,072.00	24,022.00	96,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					76,449.70		25,029.00		55,407.48		35,592.02		55,407.48		35,592.02		0.00		0.00	
Meta: 0002 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DI					7,179.50		840.00		3,691.30		1,808.20		3,691.30		1,808.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					7,179.50		840.00		3,691.30		1,808.20		3,691.30		1,808.20		0.00		0.00	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,008.00		0.00		864.00		144.00		864.00		144.00		0.00		0.00	
89960007038	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	UNIDAD	144.000000	7.00	1,008.00	0.00	0.00	6.00	864.00	1.00	144.00	6.00	864.00	1.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.3 CALZADO					1,680.00		840.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89020001013	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	20.000000	12.00	240.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001015	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	PAR	45.000000	12.00	540.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002025	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO TALLA 44	PAR	75.000000	12.00	900.00	6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					623.00		0.00		463.00		160.00		463.00		160.00		0.00		0.00	
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024014	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 1 L	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	12.00	240.00	8.00	160.00	12.00	240.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					3,868.50		0.00		2,364.30		1,504.20		2,364.30		1,504.20		0.00		0.00	
20720003193	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	35.00	77.00	0.00	0.00	17.00	37.40	18.00	39.60	17.00	37.40	18.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003201	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	35.00	87.50	0.00	0.00	17.00	42.50	18.00	45.00	17.00	42.50	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056	B	POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	10.00	980.00	0.00	0.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001094	B	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	GALON	61.000000	10.00	610.00	0.00	0.00	6.00	366.00	4.00	244.00	6.00	366.00	4.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001095	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	45.000000	15.00	675.00	0.00	0.00	6.00	270.00	9.00	405.00	6.00	270.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001107	B	PINTURA TRAFICO COLOR ROJO	GALON	98.000000	7.00	686.00	0.00	0.00	6.00	588.00	1.00	98.00	6.00	588.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					76,449.70		25,029.00		55,407.48		35,592.02		55,407.48		35,592.02		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					43,511.00		24,189.00		39,468.18		31,031.82		39,468.18		31,031.82		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					43,511.00		24,189.00		39,468.18		31,031.82		39,468.18		31,031.82		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,410.00		1,590.00		1,948.00		2,052.00		1,948.00		2,052.00		0.00		0.00	
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	29.000000	10.00	290.00	10.00	290.00	12.00	348.00	8.00	232.00	12.00	348.00	8.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011 B		DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	150.000000	8.00	1,200.00	8.00	1,200.00	6.00	900.00	10.00	1,500.00	6.00	900.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024014 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 1 L	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	5.00	100.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350005002 B		ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					16,995.00		9,005.00		15,885.60		10,114.40		15,885.60		10,114.40		0.00		0.00	
02290002001 B		DISCO DE CORTE 7 in	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001008 B		LJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	5.00	20.00	12.00	48.00	8.00	32.00	12.00	48.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022 B		LJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	12.00	48.00	8.00	32.00	12.00	48.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	10.00	800.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	10.00	800.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001001 B		CANDADO X 32 mm	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	5.00	45.00	6.00	54.00	9.00	81.00	6.00	54.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001002 B		CANDADO X 100 mm	UNIDAD	85.000000	15.00	1,275.00	0.00	0.00	6.00	510.00	9.00	765.00	6.00	510.00	9.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001003 B		CANDADO X 63 mm	UNIDAD	17.500000	16.00	280.00	0.00	0.00	6.00	105.00	10.00	175.00	6.00	105.00	10.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000 B		CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	12.00	1,440.00	8.00	960.00	12.00	1,440.00	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20710007011 B		TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	3.00	3,000.00	0.00	0.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	150.00	330.00	50.00	110.00	98.00	215.60	102.00	224.40	98.00	215.60	102.00	224.40	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003201 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	100.00	250.00	98.00	245.00	102.00	255.00	98.00	245.00	102.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056 B		POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49690032003 B		FAJA ANCHA DE LONA CON CORREA DE CUERO	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	5.00	600.00	6.00	720.00	9.00	1,080.00	6.00	720.00	9.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004331 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 55 cm X 75 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	10.00	750.00	12.00	900.00	8.00	600.00	12.00	900.00	8.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	5.00	2,450.00	5.00	2,450.00	6.00	2,940.00	4.00	1,960.00	6.00	2,940.00	4.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008 B		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	10.00	980.00	10.00	980.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	GALON	85.000000	8.00	680.00	0.00	0.00	6.00	510.00	2.00	170.00	6.00	510.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004004 B		THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,200.00		0.00		1,999.98		2,000.02		1,999.98		2,000.02		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					76,449.70		25,029.00		55,407.48		35,592.02		55,407.48		35,592.02		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					43,511.00		24,189.00		39,468.18		31,031.82		39,468.18		31,031.82		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					43,511.00		24,189.00		39,468.18		31,031.82		39,468.18		31,031.82		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
60750007008	S	REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS					3,000.00		0.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
85050004001	S	SEGURO DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0033 - EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE					7,759.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					7,759.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					7,759.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02550001008	B	LJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022	B	LJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019000	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	60.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003201	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110015001	B	SACO DE POLIPROPILENO DE 42 in X 25 1/2 in COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004000	B	THINNER ACRILICO	LITRO	29.000000	30.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150009005	B	SELLADOR PARA PARED ACRILICO	GALON	60.000000	50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000	B	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013	B	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013	B	MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340007006	B	MANGUERA DE PVC DE SUCCIÓN DE MOTOBOMBA 3 in	METRO	78.200000	5.00	391.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS					11,251.00		7,735.00		10,774.00		8,212.00		10,774.00		8,212.00		0.00		0.00	
Meta: 0035 - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DESARROLLO URNANO RURAL					11,251.00		7,735.00		10,774.00		8,212.00		10,774.00		8,212.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					11,251.00		7,735.00		10,774.00		8,212.00		10,774.00		8,212.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					11,251.00		7,735.00		10,774.00		8,212.00		10,774.00		8,212.00		0.00		0.00	
02290002001	B	DISCO DE CORTE 7 in	UNIDAD	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	12.00	168.00	8.00	112.00	12.00	168.00	8.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040015010	B	PLASTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 2.00 m X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	850.000000	5.00	4,250.00	5.00	4,250.00	6.00	5,100.00	4.00	3,400.00	6.00	5,100.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	5.00	400.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	5.00	400.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	5.00	400.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0002 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DI					3,347.50		0.00		944.90		102.60		944.90		102.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					3,347.50		0.00		944.90		102.60		944.90		102.60		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					782.00		0.00		742.00		40.00		742.00		40.00		0.00		0.00	
73710002000 B		BROCHA 3 in		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038599 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICO					15,439.80		0.00		8,789.40		6,606.40		8,789.40		6,606.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					15,439.80		0.00		8,789.40		6,606.40		8,789.40		6,606.40		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,120.00		0.00		420.00		700.00		420.00		700.00		0.00		0.00	
89960008017 B		CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA L		UNIDAD	60.000000	17.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	360.00	11.00	660.00	6.00	360.00	11.00	660.00	0.00	0.00	0.00
89960067000 B		MANTA DE TOCUYO		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,150.00		0.00		552.00		598.00		552.00		598.00		0.00		0.00	
89020001001 B		BOTA DE JEBE		PAR	46.000000	25.00	1,150.00	0.00	0.00	12.00	552.00	13.00	598.00	12.00	552.00	13.00	598.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,901.00		0.00		1,309.00		548.00		1,309.00		548.00		0.00		0.00	
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L		UNIDAD	29.000000	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	5.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011 B		DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg		UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00
13300024008 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L		UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005002 B		ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm		UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	6.00	132.00	4.00	88.00	6.00	132.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00
13500021013 B		PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001 B		GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9		PAR	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010006 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL		UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,495.00		0.00		715.00		780.00		715.00		780.00		0.00		0.00	
80500005004 B		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9		PAR	65.000000	23.00	1,495.00	0.00	0.00	11.00	715.00	12.00	780.00	11.00	715.00	12.00	780.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,405.80		0.00		1,815.40		590.40		1,815.40		590.40		0.00		0.00	
07100001118 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010032 B		ACEITE LUBRICANTE 2T X 1 L		UNIDAD	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR AZUL		GALON	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001089 B		PINTURA ESMALTE COLOR ROJO		GALON	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001094 B		PINTURA ESMALTE COLOR VERDE		GALON	61.000000	5.00	305.00	0.00	0.00	5.00	305.00	0.00	0.00	5.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0004 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,708.00		0.00		2,467.00		2,241.00		2,467.00		2,241.00		0.00		0.00	
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001036	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	65.00	1,625.00	0.00	0.00	30.00	750.00	35.00	875.00	30.00	750.00	35.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 642 NEGRO	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 C CIAN	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 M MAGENTA	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 Y AMARILLO	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					63,450.00		0.00		32,645.40		30,804.60		32,645.40		30,804.60		0.00		0.00	
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014023	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 175 g APROX.	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	400.00	4,000.00	0.00	0.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	198.00	1,980.00	202.00	2,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	150.000000	30.00	4,500.00	0.00	0.00	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L	UNIDAD	22.000000	100.00	2,200.00	0.00	0.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	48.00	1,056.00	52.00	1,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	35.000000	400.00	14,000.00	0.00	0.00	198.00	6,930.00	202.00	7,070.00	198.00	6,930.00	202.00	7,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	300.00	6,600.00	0.00	0.00	150.00	3,300.00	150.00	3,300.00	150.00	3,300.00	150.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	40.00	2,400.00	0.00	0.00	18.00	1,080.00	22.00	1,320.00	18.00	1,080.00	22.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010006	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	38.00	570.00	42.00	630.00	38.00	570.00	42.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012013	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 40	UNIDAD	2.100000	250.00	525.00	0.00	0.00	124.00	260.40	126.00	264.60	124.00	260.40	126.00	264.60	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0004 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					63,450.00		0.00		32,645.40		30,804.60		32,645.40		30,804.60		0.00		0.00	
13920045000	B	SERVILETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	6.000000	250.00	1,500.00	0.00	0.00	124.00	744.00	126.00	756.00	124.00	744.00	126.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004331	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 55 cm X 75 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003034	B	TACHO DE POLIETILENO CON TAPA Y RUEDAS 120 L APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006	B	CILINDRO DE PLASTICO X 60 gal	UNIDAD	180.000000	20.00	3,600.00	0.00	0.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	25.00	12,250.00	0.00	0.00	12.00	5,880.00	13.00	6,370.00	12.00	5,880.00	13.00	6,370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					13,431.00		0.00		9,214.00		4,217.00		9,214.00		4,217.00		0.00		0.00	
03020005040	B	PLANCHA DE ACERO 1.5 mm X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	495.000000	5.00	2,475.00	0.00	0.00	5.00	2,475.00	0.00	0.00	5.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060005048	B	PERNO DE FIERRO 1/2 in X 10 in	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	12.00	108.00	8.00	72.00	12.00	108.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500008001	B	SOCKET PARA FOCO 12 V	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91920010023	B	CHAVETA PARA MOTOR FUERA DE BORDA 25 HP	UNIDAD	154.000000	10.00	1,540.00	0.00	0.00	6.00	924.00	4.00	616.00	6.00	924.00	4.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91920010027	B	RETEN DE VALVULA PARA PEKE PEKE	UNIDAD	80.000000	23.00	1,840.00	0.00	0.00	11.00	880.00	12.00	960.00	11.00	880.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91920010044	B	JUEGO DE ENGRANAJE DE AVANCE PARA MOTOR FUERA DE BORDA 30 HP SUZUKI X 2 PIEZAS	UNIDAD	324.500000	8.00	2,596.00	0.00	0.00	6.00	1,947.00	2.00	649.00	6.00	1,947.00	2.00	649.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91920010047	B	PIÑÓN DE ATAQUE PARA MOTOR FUERA DE BORDA DE 60 HP	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080102002	B	BUJÍA PARA YAMAHA COD. REF. 9470100044	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013	B	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	6.00	330.00	4.00	220.00	6.00	330.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					660.00		0.00		396.00		264.00		396.00		264.00		0.00		0.00	
51200028080	B	KIT DE LIMPIEZA BASICA X 12 BOLSAS	UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	18.00	396.00	12.00	264.00	18.00	396.00	12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					47,036.53		0.00		28,852.54		18,184.00		28,852.54		18,184.00		0.00		0.00	
20710007011	B	TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025001	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 in X 60 m	MILLAR	4.666666	2.00	9.33	0.00	0.00	2.00	9.34	0.00	0.00	2.00	9.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072	B	PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	70.00	6,860.00	0.00	0.00	34.00	3,332.00	36.00	3,528.00	34.00	3,332.00	36.00	3,528.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004007	B	THINNER ACRILICO	GALON	28.000000	70.00	1,960.00	0.00	0.00	34.00	952.00	36.00	1,008.00	34.00	952.00	36.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
83070004009	B	RED ATARRAYA 3 m DE DIÁMETRO MALLA 1/2 in X 8 kg	UNIDAD	1,300.000000	10.00	13,000.00	0.00	0.00	6.00	7,800.00	4.00	5,200.00	6.00	7,800.00	4.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0004 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					284,819.13		0.00		139,082.54		122,218.60		139,082.54		122,218.60		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					47,036.53		0.00		28,852.54		18,184.00		28,852.54		18,184.00		0.00		0.00	
83070004013 B		RED ATARRAYA 3.5 m DE DIÁMETRO MALLA 1 1/4 in	UNIDAD	1,500.000000	10.00	15,000.00	0.00	0.00	6.00	9,000.00	4.00	6,000.00	6.00	9,000.00	4.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007038 B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	UNIDAD	144.000000	20.00	2,880.00	0.00	0.00	12.00	1,728.00	8.00	1,152.00	12.00	1,728.00	8.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007038 B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	144.000000	15.00	2,160.00	0.00	0.00	6.00	864.00	9.00	1,296.00	6.00	864.00	9.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013 B		MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					6,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004003 S		ALQUILER DE TERRENO	SERVICIO		1.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 9 ASIGNACIÓN DE PROPINAS O ESTIPENDIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE ME					8,735.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
11110002000 S		SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		1.00	8,735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					8,063.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038699 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS AGROPECUARIOS	SERVICIO		1.00	8,063.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RI					12,184.00		0.00		2,900.00		280.00		2,900.00		280.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					12,184.00		0.00		2,900.00		280.00		2,900.00		280.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					580.00		0.00		300.00		280.00		300.00		280.00		0.00		0.00	
89960008012 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO TALLA L	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960067000 B		MANTA DE TOCUYO	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
20710007011 B		TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
83070004009 B		RED ATARRAYA 3 m DE DIÁMETRO MALLA 1/2 in X 8 kg	UNIDAD	1,300.000000	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85850001083 B		BANDERA DE POLIESTER 85 cm X 1.45 m	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					941.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	941.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					8,063.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	8,063.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO					55,986.80		0.00		5,978.40		6,008.40		5,978.40		6,008.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					55,986.80		0.00		5,978.40		6,008.40		5,978.40		6,008.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,994.00		0.00		1,064.00		930.00		1,064.00		930.00		0.00		0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	12.00	120.00	13.00	130.00	12.00	120.00	13.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0007 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO					55,986.80		0.00		5,978.40		6,008.40		5,978.40		6,008.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					55,986.80		0.00		5,978.40		6,008.40		5,978.40		6,008.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,994.00		0.00		1,064.00		930.00		1,064.00		930.00		0.00		0.00	
7106001020	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006054	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR MILLAR AMARILLO		3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7185005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7185005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					9,992.80		0.00		4,914.40		5,078.40		4,914.40		5,078.40		0.00		0.00	
3510001014	B	PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE	UNIDAD	11.000000	200.00	2,200.00	0.00	0.00	98.00	1,078.00	102.00	1,122.00	98.00	1,078.00	102.00	1,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3576002016	B	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A	KLG	7.600000	178.00	1,352.80	0.00	0.00	88.00	668.80	90.00	684.00	88.00	668.80	90.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3576002018	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KLG	22.200000	200.00	4,440.00	0.00	0.00	98.00	2,175.60	102.00	2,264.40	98.00	2,175.60	102.00	2,264.40	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010130	B	ANTIBIOTICO SELECTIVO FLEOMICINA D1 X 1.5 mL	UNIDAD	4.000000	500.00	2,000.00	0.00	0.00	248.00	992.00	252.00	1,008.00	248.00	992.00	252.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
9010001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043405	S	SERVICIO DE REPRODUCCION Y ENGORDE DE ESPECIES ACUICOLAS DE AMAZÓNICAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA					21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
21010001065	S	SERVICIO DE MOTORISTA DE EMBARCACIÓN	SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0705004001	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038338	S	SERVICIO DE ASIERRO DE MADERA	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0008 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					69,467.80		0.00		15,647.78		10,820.02		15,647.78		10,820.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					69,467.80		0.00		15,647.78		10,820.02		15,647.78		10,820.02		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,993.30		0.00		1,905.78		2,087.52		1,905.78		2,087.52		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	111.00	2,131.20	0.00	0.00	54.00	1,036.80	57.00	1,094.40	54.00	1,036.80	57.00	1,094.40	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.690002	90.00	1,862.10	0.00	0.00	42.00	868.98	48.00	993.12	42.00	868.98	48.00	993.12	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0008 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					69,467.80		0.00		15,647.78		10,820.02		15,647.78		10,820.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					69,467.80		0.00		15,647.78		10,820.02		15,647.78		10,820.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,000.00		0.00		1,322.00		678.00		1,322.00		678.00		0.00		0.00	
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L	UNIDAD	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	6.00	132.00	4.00	88.00	6.00	132.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	6.00	150.00	2.00	50.00	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					1,960.00		0.00		1,404.00		556.00		1,404.00		556.00		0.00		0.00	
35860010130	B	ANTIBIOTICO SELECTIVO FLEOMICINA D1 X 1.5 mL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200028080	B	KIT DE LIMPIEZA BASICA X 12 BOLSAS	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006002	B	BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006	B	CILINDRO DE PLASTICO X 60 gal	UNIDAD	180.000000	9.00	1,620.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	3.00	540.00	6.00	1,080.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					348.00		0.00		168.00		180.00		168.00		180.00		0.00		0.00	
03590001000	B	ALAMBRE DE COBRE N° 12 X 100 m	UNIDAD	4.000000	87.00	348.00	0.00	0.00	42.00	168.00	45.00	180.00	42.00	168.00	45.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					536.50		0.00		240.00		296.50		240.00		296.50		0.00		0.00	
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	15.00	157.50	0.00	0.00	6.00	63.00	9.00	94.50	6.00	63.00	9.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	6.00	51.00	4.00	34.00	6.00	51.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 1/2 in	KLG	10.500000	15.00	157.50	0.00	0.00	6.00	63.00	9.00	94.50	6.00	63.00	9.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047013	B	CLAVO DE ACERO X 4 in	KLG	10.500000	13.00	136.50	0.00	0.00	6.00	63.00	7.00	73.50	6.00	63.00	7.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					480.00		0.00		288.00		192.00		288.00		192.00		0.00		0.00	
20170002050	B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.25 mm X 83 cm X 3.60 m	UNIDAD	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	6.00	288.00	4.00	192.00	6.00	288.00	4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					17,000.00		0.00		10,170.00		6,830.00		10,170.00		6,830.00		0.00		0.00	
05520002000	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	0.00	0.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060006001	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	33.000000	25.00	825.00	0.00	0.00	12.00	396.00	13.00	429.00	12.00	396.00	13.00	429.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060010000	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 110 cm	UNIDAD	17.000000	25.00	425.00	0.00	0.00	12.00	204.00	13.00	221.00	12.00	204.00	13.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	30.00	14,700.00	0.00	0.00	18.00	8,820.00	12.00	5,880.00	18.00	8,820.00	12.00	5,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES																															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027																			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26				1,226,750.84				2,304,843.95				1,960,003.00				2,298,397.09				1,968,511.66				1,978.50				1,926.50			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88				965,975.90				1,765,097.33				1,497,344.50				1,760,350.47				1,504,153.16				1,978.50				1,926.50			
Meta: 0012 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DI					13,494.88				0.00				2,235.16				1,759.72				2,235.16				1,759.72				0.00				0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					13,494.88				0.00				2,235.16				1,759.72				2,235.16				1,759.72				0.00				0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,995.88				0.00				1,418.16				1,577.72				1,418.16				1,577.72				0.00				0.00			
17210004000 B GASOLINA DE 84 OCTANOS GALON 19.200000					100.00	1,920.00	0.00	0.00	48.00	921.60	52.00	998.40	48.00	921.60	52.00	998.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00														
17210007002 B PETROLEO DIESEL D5 GALON 20.690002					52.00	1,075.88	0.00	0.00	24.00	496.56	28.00	579.32	24.00	496.56	28.00	579.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					999.00				0.00				817.00				182.00				817.00				182.00				0.00				0.00			
03590001000 B ALAMBRE DE COBRE N° 12 X 100 m UNIDAD 4.000000					50.00	200.00	0.00	0.00	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00														
03590001000 B ALAMBRE DE COBRE N° 14 X 100 m UNIDAD 3.000000					50.00	150.00	0.00	0.00	24.00	72.00	26.00	78.00	24.00	72.00	26.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
26100001047 B VENTILADOR DE 6 in 220 VAC UNIDAD 180.000000					1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
28340023002 B BATERIA DE LITIO 12 V UNIDAD 110.000000					4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
28500006005 B INTERRUPTOR BIPOLAR UNIDAD 14.000000					1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
28500008001 B SOCKET PARA FOCO 12 V UNIDAD 15.000000					1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,500.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					6,000.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
90050004000 S SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA SERVICIO					1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS					9,407.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					9,407.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
2.3. 2 7. 5 9 ASIGNACIÓN DE PROPINAS O ESTIPENDIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE ME					9,407.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
11110002013 S SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES SERVICIO					1.00	9,407.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
Meta: 0018 - MANTENIMIENTO DE PUENTES					33,598.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					33,598.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
2.3. 2 7. 5 9 ASIGNACIÓN DE PROPINAS O ESTIPENDIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE ME					33,598.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00				0.00							
07110038069 S SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO SERVICIO					1.00	33,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
Meta: 0020 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, L					3,679.50				2,636.00				3,777.00				2,417.50				3,777.00				2,417.50				0.00				0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					3,679.50				2,636.00				3,777.00				2,417.50				3,777.00				2,417.50				0.00				0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,075.00				1,954.00				2,358.00				1,671.00				2,358.00				1,671.00				0.00				0.00			
09060003047 B ARROZ EXTRA KLG 180.000000					10.00	1,800.00	10.00	1,800.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00														
09060005001 B AZUCAR BLANCA KLG 5.500000					50.00	275.00	28.00	154.00	36.00	198.00	42.00	231.00	36.00	198.00	42.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					219.40				50.00				169.40				100.00				169.40				100.00				0.00				0.00			
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 MILLAR 8.200000					2.00	16.40	0.00	0.00	2.00	16.40	0.00	0.00	2.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															
71060004000 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD 1.000000					3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 25.000000					8.00	200.00	2.00	50.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00															

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26	1,226,750.84	2,304,843.95	1,960,003.00	2,298,397.09	1,968,511.66	1,978.50	1,926.50						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88	965,975.90	1,765,097.33	1,497,344.50	1,760,350.47	1,504,153.16	1,978.50	1,926.50						
Meta: 0020 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, L					3,679.50	2,636.00	3,777.00	2,417.50	3,777.00	2,417.50	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					3,679.50	2,636.00	3,777.00	2,417.50	3,777.00	2,417.50	0.00	0.00						
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					462.50	210.00	327.00	224.50	327.00	224.50	0.00	0.00						
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	CLG	10.500000	10.00	105.00	10.00	105.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00
15020047013	B	CLAVO DE ACERO X 4 in	CLG	10.500000	10.00	105.00	10.00	105.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00
15020048002	B	CLAVO DE FIERRO 3 1/2 in (AL PESO)	CLG	11.000000	22.00	242.00	0.00	0.00	6.00	66.00	5.00	55.00	6.00	66.00	5.00	55.00	0.00	0.00
15230004005	B	ARANDELA DE ACERO PLANA 1/2 in	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	6.00	9.00	1.00	1.50	6.00	9.00	1.00	1.50	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					922.60	422.00	922.60	422.00	922.60	422.00	0.00	0.00						
50110004331	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 55 cm X 75 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	0.00	0.00
50110015001	B	SACO DE POLIPROPILENO DE 42 in X 25 1/2 in COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	GALON	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001094	B	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	GALON	61.000000	6.00	366.00	2.00	122.00	6.00	366.00	2.00	122.00	6.00	366.00	2.00	122.00	0.00	0.00
73700001002	B	COLA PARA MADERA X 1/4 gal	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y L/					12,338.83	756.00	7,012.72	6,082.15	6,751.82	6,343.05	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					12,338.83	756.00	7,012.72	6,082.15	6,751.82	6,343.05	0.00	0.00						
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,344.00	360.00	2,580.20	2,123.80	2,580.20	2,123.80	0.00	0.00						
09060003044	B	ARROZ SUPERIOR	CLG	4.900000	60.00	294.00	40.00	196.00	48.00	235.20	52.00	254.80	48.00	235.20	52.00	254.80	0.00	0.00
09060005001	B	AZUCAR BLANCA	CLG	5.500000	60.00	330.00	0.00	0.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	0.00	0.00
09110001019	B	BEBIDA GASEOSA X 410 mL APROX.	DOC.	48.000000	24.00	1,152.00	0.00	0.00	12.00	576.00	12.00	576.00	12.00	576.00	12.00	576.00	0.00	0.00
09140006007	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	EMP X 48	240.000000	10.00	2,400.00	0.00	0.00	6.00	1,440.00	4.00	960.00	6.00	1,440.00	4.00	960.00	0.00	0.00
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00
09960002008	B	PAPA HUAYRO CALIDAD PRIMERA	CLG	4.000000	30.00	120.00	29.00	116.00	29.00	116.00	30.00	120.00	29.00	116.00	30.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					177.60	225.00	177.60	225.00	177.60	225.00	0.00	0.00						
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	MILLAR	8.200000	3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	6.00	150.00	9.00	225.00	6.00	150.00	9.00	225.00	6.00	150.00	9.00	225.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					6,398.00	31.00	3,372.00	3,057.00	3,372.00	3,057.00	0.00	0.00						
47510003038	B	CUADERNO DE TRABAJO PARA CAPACITACION CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	600.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	80.00	80.00	31.00	31.00	54.00	54.00	57.00	57.00	54.00	54.00	57.00	57.00	0.00	0.00
71500021003	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	159.000000	2.00	318.00	0.00	0.00	2.00	318.00	0.00	0.00	2.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0021 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y L/					12,338.83		756.00		7,012.72		6,082.15		6,751.82		6,343.05		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					12,338.83		756.00		7,012.72		6,082.15		6,751.82		6,343.05		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,204.23		140.00		882.92		461.35		622.02		722.25		0.00		0.00	
50110015001 B		SACO DE POLIPROPILENO DE 42 in X 25 1/2 in COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	1.00	1.40	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025001 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 in X 60 m	MILLAR	4.666666	20.00	93.33	30.00	140.00	24.00	112.02	26.00	121.35	24.00	112.02	26.00	121.35	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	GALON	85.000000	10.00	850.00	0.00	0.00	6.00	510.00	4.00	340.00	6.00	510.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014003 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	86.500000	3.00	259.50	0.00	0.00	3.00	259.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	259.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					215.00		0.00		0.00		215.00		0.00		215.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0022 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					1,211.14		1,303.32		1,231.14		1,283.32		1,231.14		1,283.32		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - APROBAR NORMAS INSTITUCIONALES E INSTRUMENTOS DE C					1,211.14		1,303.32		1,231.14		1,283.32		1,231.14		1,283.32		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,084.14		1,202.32		1,084.14		1,202.32		1,084.14		1,202.32		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	50.00	960.00	54.00	1,036.80	50.00	960.00	54.00	1,036.80	50.00	960.00	54.00	1,036.80	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.690002	6.00	124.14	8.00	165.52	6.00	124.14	8.00	165.52	6.00	124.14	8.00	165.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					127.00		101.00		147.00		81.00		147.00		81.00		0.00		0.00	
19910002004 B		AUDIFONO ALAMBRCO CON MICROFONO PARA COMPUTADORA	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19910010041 B		CONECTOR TIPO SPEAKON HEMBRA DE 4 VIAS	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	2.00	20.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045062 B		CABLE AUTOMOTRIZ N° 14 X 100 m	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR DEL CONCEJO MUNICIPAL DE INDIA					18,566.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					18,566.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		7,142.40		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	372.00	7,142.40	372.00	7,142.40	372.00	7,142.40	372.00	7,142.40	372.00	7,142.40	372.00	7,142.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					6,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR f					4,704.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07010025001 S		ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	4,704.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					73,280.00		28,006.00		50,606.00		50,680.00		50,606.00		50,680.00		0.00		0.00	
09060001005 B		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	12.500000	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001013 B		ACEITE DE PALMA X 900 mL	UNIDAD	10.000000	45.00	450.00	50.00	500.00	47.00	470.00	48.00	480.00	47.00	470.00	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26	1,226,750.84	2,304,843.95	1,960,003.00	2,298,397.09	1,968,511.66	1,978.50	1,926.50								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88	965,975.90	1,765,097.33	1,497,344.50	1,760,350.47	1,504,153.16	1,978.50	1,926.50								
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81	901,146.44	1,182,370.50	1,002,561.95	1,182,224.10	1,002,399.15	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81	901,146.44	1,182,370.50	1,002,561.95	1,182,224.10	1,002,399.15	0.00	0.00								
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					7,705.00	3,190.00	7,945.00	2,950.00	7,945.00	2,950.00	0.00	0.00								
64290001011	B	ALFOMBRA ALTO TRÁNSITO 9 m X 10 m	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64290001027	B	ALFOMBRA DE PELO ALTO 1.50 m X 2.00 m	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	3.00	450.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64290002039	B	CORTINA DE LONA	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	3.00	540.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64290002067	B	CORTINA DE POPELINA 2.05 m X 2.80 m COLOR CREMA	UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	5.00	750.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810002014	B	MOSQUITERO DE POLIESTER 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	35.000000	58.00	2,030.00	0.00	0.00	28.00	980.00	30.00	1,050.00	28.00	980.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006006	B	SABANAS BRAMANTE ESTAMPADO COLOR LILA 2.50 X 1.50	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	5.00	250.00	6.00	300.00	5.00	250.00	6.00	300.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006028	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 4 PIEZAS	UNIDAD	70.000000	12.00	840.00	10.00	700.00	12.00	840.00	10.00	700.00	12.00	840.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006040	B	JUEGO DE SABANAS Y FUNDAS, COLCHA PARA CAMA DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008077	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA TALLA XS BORDADO	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008077	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO BORDADO PARA DAMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008083	B	CAMISETA DE WIN MANGA CORTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	50.000000	19.00	950.00	0.00	0.00	12.00	600.00	7.00	350.00	12.00	600.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					3,045.00	1,975.00	2,762.00	2,258.00	2,762.00	2,258.00	0.00	0.00								
89020001001	B	BOTA DE JEBE	PAR	46.000000	20.00	920.00	0.00	0.00	12.00	552.00	8.00	368.00	12.00	552.00	8.00	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001013	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	20.000000	14.00	280.00	20.00	400.00	16.00	320.00	18.00	360.00	16.00	320.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001015	B	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	PAR	45.000000	16.00	720.00	10.00	450.00	12.00	540.00	14.00	630.00	12.00	540.00	14.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002025	B	BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO TALLA 44	PAR	75.000000	15.00	1,125.00	15.00	1,125.00	18.00	1,350.00	12.00	900.00	18.00	1,350.00	12.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					71,991.25	0.00	35,895.90	36,095.35	35,895.90	36,095.35	0.00	0.00								
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	2,645.00	50,784.00	0.00	0.00	1,320.00	25,344.00	1,325.00	25,440.00	1,320.00	25,344.00	1,325.00	25,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.690002	1,025.00	21,207.25	0.00	0.00	510.00	10,551.90	515.00	10,655.35	510.00	10,551.90	515.00	10,655.35	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					11,885.00	4,115.00	8,595.00	7,405.00	8,595.00	7,405.00	0.00	0.00								
17550010001	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 50° X 5 gal	UNIDAD	270.000000	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010011	B	ACEITE LUBRICANTE 2T	GALON	353.000000	10.00	3,530.00	5.00	1,765.00	6.00	2,118.00	9.00	3,177.00	6.00	2,118.00	9.00	3,177.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010017	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 140° X 250 mL	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	5.00	160.00	6.00	192.00	4.00	128.00	6.00	192.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010032	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 1 L	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010033	B	ACEITE LUBRICANTE TCW3 PARA MOTOR ACUATICO X 1/8 gal	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010037	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 15W-40° X 5 gal	UNIDAD	485.000000	10.00	4,850.00	0.00	0.00	6.00	2,910.00	4.00	1,940.00	6.00	2,910.00	4.00	1,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					15,437.00		9,627.00		10,888.00		14,176.00		10,888.00		14,176.00		0.00		0.00	
76750023004	B	FUSOR PARA IMPRESORA HP 1150	UNIDAD	490.000000	10.00	4,900.00	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	10.00	4,900.00	6.00	2,940.00	10.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750023061	B	FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. 302NJ93060	UNIDAD	400.000000	10.00	4,000.00	7.00	2,800.00	6.00	2,400.00	11.00	4,400.00	6.00	2,400.00	11.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750025003	B	PARLANTE PARA COMPUTADORA 6 CANALES (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	6.00	360.00	6.00	360.00	10.00	600.00	6.00	360.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750025004	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 450 W	UNIDAD	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750048010	B	TECLADO PARA HP COD. REF. L04644071161	UNIDAD	55.000000	7.00	385.00	7.00	385.00	6.00	330.00	8.00	440.00	6.00	330.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750048013	B	COOLER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	UNIDAD	130.000000	10.00	1,300.00	10.00	1,300.00	12.00	1,560.00	8.00	1,040.00	12.00	1,560.00	8.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049289	B	CABLE USB PARA IMPRESORA X 1.8 m	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	4.00	92.00	6.00	138.00	2.00	46.00	6.00	138.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90810002010	B	RODAMIENTO DE BOLAS DE SISTEMA DISTRIBUCION COD. REF. 8H 9789 PARA MOTOR DIESEL CATERPILLAR C12	UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90810002020	B	RODAMIENTO DE BOLA DE ACERO COD. REF. 0603006210	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	7.00	1,750.00	6.00	1,500.00	11.00	2,750.00	6.00	1,500.00	11.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50,942.60		43,897.40		51,865.60		42,974.40		51,865.60		42,974.40		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	98.00	980.00	102.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	MILLAR	8.200000	98.00	803.60	102.00	836.40	98.00	803.60	102.00	836.40	98.00	803.60	102.00	836.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	98.00	1,176.00	102.00	1,224.00	98.00	1,176.00	102.00	1,224.00	98.00	1,176.00	102.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	498.00	498.00	502.00	502.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	75.000000	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	10.00	160.00	12.00	192.00	8.00	128.00	12.00	192.00	8.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (12 HOJAS)	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	8.00	96.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	MILLAR	15.000000	10.00	150.00	10.00	150.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 3 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	6.00	120.00	12.00	240.00	6.00	120.00	12.00	240.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	5.00	75.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015002	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	6.00	60.00	6.00	60.00	10.00	100.00	6.00	60.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	159.000000	8.00	1,272.00	2.00	318.00	6.00	954.00	4.00	636.00	6.00	954.00	4.00	636.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500042000	B	DETECTOR DE BILLETE FALSO TIPO BOLIGRAFO	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	5.00	600.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50,942.60		43,897.40		51,865.60		42,974.40		51,865.60		42,974.40		0.00		0.00	
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	35.000000	10.00	350.00	10.00	350.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	35.000000	10.00	350.00	10.00	350.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	35.000000	15.00	525.00	5.00	175.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008066	B	SELLO DE MADERA 5.5 cm X 8 cm	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	5.00	150.00	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	15.00	120.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	98.00	2,450.00	102.00	2,550.00	98.00	2,450.00	102.00	2,550.00	98.00	2,450.00	102.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	25.000000	15.00	375.00	5.00	125.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026000	B	PAPELOGRAFO 60 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.500000	124.00	62.00	126.00	63.00	124.00	62.00	126.00	63.00	124.00	62.00	126.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7185005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	50.00	400.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7185005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	7.000000	98.00	686.00	102.00	714.00	98.00	686.00	102.00	714.00	98.00	686.00	102.00	714.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	MILLAR	1.500000	28.00	42.00	30.00	45.00	28.00	42.00	30.00	45.00	28.00	42.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7370001002	B	COLA PARA MADERA X 1/4 gal	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	20.00	320.00	18.00	288.00	22.00	352.00	18.00	288.00	22.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 642 NEGRO	UNIDAD	48.000000	20.00	960.00	10.00	480.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 C CIAN	UNIDAD	48.000000	15.00	720.00	15.00	720.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 M MAGENTA	UNIDAD	48.000000	20.00	960.00	10.00	480.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005095	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BJI 643 Y AMARILLO	UNIDAD	48.000000	15.00	720.00	15.00	720.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005177	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L COLOR	UNIDAD	450.000000	10.00	4,500.00	10.00	4,500.00	12.00	5,400.00	8.00	3,600.00	12.00	5,400.00	8.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005202	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9385AE NEGRO	UNIDAD	90.000000	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	18.00	1,620.00	12.00	1,080.00	18.00	1,620.00	12.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005270	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913400 AMARILLO	UNIDAD	48.000000	30.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005270	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913500 CIAN	UNIDAD	48.000000	20.00	960.00	10.00	480.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005271	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913600 MAGENTA	UNIDAD	48.000000	30.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005271	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913900 NEGRO	UNIDAD	48.000000	15.00	720.00	15.00	720.00	18.00	864.00	12.00	576.00	18.00	864.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006061	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02F20US0 NEGRO	UNIDAD	145.000000	10.00	1,450.00	10.00	1,450.00	12.00	1,740.00	8.00	1,160.00	12.00	1,740.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006113	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	680.000000	10.00	6,800.00	4.00	2,720.00	6.00	4,080.00	8.00	5,440.00	6.00	4,080.00	8.00	5,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	625.000000	10.00	6,250.00	4.00	2,500.00	6.00	3,750.00	8.00	5,000.00	6.00	3,750.00	8.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26	1,226,750.84	2,304,843.95	1,960,003.00	2,298,397.09	1,968,511.66	1,978.50	1,926.50								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88	965,975.90	1,765,097.33	1,497,344.50	1,760,350.47	1,504,153.16	1,978.50	1,926.50								
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81	901,146.44	1,182,370.50	1,002,561.95	1,182,224.10	1,002,399.15	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81	901,146.44	1,182,370.50	1,002,561.95	1,182,224.10	1,002,399.15	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50,942.60	43,897.40	51,865.60	42,974.40	51,865.60	42,974.40	0.00	0.00								
76740006343	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CCE271A CIAN	UNIDAD	105.000000	4.00	420.00	20.00	2,100.00	12.00	1,260.00	12.00	1,260.00	12.00	1,260.00	12.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006343	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. YCE272A AMARILLO	UNIDAD	550.000000	10.00	5,500.00	10.00	5,500.00	12.00	6,600.00	8.00	4,400.00	12.00	6,600.00	8.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006343	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. MCE273A MAGENTA	UNIDAD	550.000000	5.00	2,750.00	15.00	8,250.00	12.00	6,600.00	8.00	4,400.00	12.00	6,600.00	8.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006343	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	10.00	900.00	12.00	1,080.00	8.00	720.00	12.00	1,080.00	8.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	2.00	64.00	6.00	192.00	1.00	32.00	6.00	192.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					44,845.00	33,457.00	38,666.00	39,636.00	38,666.00	39,636.00	0.00	0.00								
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	30.00	900.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	21.000000	30.00	630.00	6.00	126.00	18.00	378.00	18.00	378.00	18.00	378.00	18.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	5.00	125.00	6.00	150.00	5.00	125.00	6.00	150.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019	B	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	29.000000	15.00	435.00	15.00	435.00	18.00	522.00	12.00	348.00	18.00	522.00	12.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014023	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 175 g APROX.	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	30.00	450.00	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016009	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	KLG	250.000000	40.00	10,000.00	6.00	1,500.00	22.00	5,500.00	24.00	6,000.00	22.00	5,500.00	24.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016010	B	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	KLG	170.000000	20.00	3,400.00	30.00	5,100.00	24.00	4,080.00	26.00	4,420.00	24.00	4,080.00	26.00	4,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015	B	DETERGENTE GRANULADO X 8 kg	UNIDAD	29.000000	10.00	290.00	10.00	290.00	12.00	348.00	8.00	232.00	12.00	348.00	8.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	150.000000	15.00	2,250.00	10.00	1,500.00	12.00	1,800.00	13.00	1,950.00	12.00	1,800.00	13.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	28.00	616.00	24.00	528.00	24.00	528.00	24.00	528.00	24.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 12 cm DE MANO	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	10.00	150.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006001	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	20.00	100.00	18.00	90.00	22.00	110.00	18.00	90.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	25.00	550.00	25.00	550.00	24.00	528.00	26.00	572.00	24.00	528.00	26.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	25.000000	75.00	1,875.00	25.00	625.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	PAR	65.000000	50.00	3,250.00	50.00	3,250.00	48.00	3,120.00	52.00	3,380.00	48.00	3,120.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	PAR	35.000000	20.00	700.00	30.00	1,050.00	24.00	840.00	26.00	910.00	24.00	840.00	26.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010006	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	20.00	300.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 4	UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	30.00	1,350.00	38.00	1,710.00	42.00	1,890.00	38.00	1,710.00	42.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					44,845.00		33,457.00		38,666.00		39,636.00		38,666.00		39,636.00		0.00		0.00	
13920012005 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 6	UNIDAD	42.000000	60.00	2,520.00	20.00	840.00	38.00	1,596.00	42.00	1,764.00	38.00	1,596.00	42.00	1,764.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920045000 B		SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	20.00	120.00	18.00	108.00	22.00	132.00	18.00	108.00	22.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043005 B		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 fl oz	CIENTO	8.000000	50.00	400.00	50.00	400.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043012 B		JUEGO DE CUBIERTO DESCARTABLES DE PLASTICO X 3 PIEZAS	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	500.00	3,500.00	498.00	3,486.00	502.00	3,514.00	498.00	3,486.00	502.00	3,514.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990043017 B		PLATO DESCARTABLE DE PLÁSTICO N° 15	CIENTO	25.000000	50.00	1,250.00	50.00	1,250.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004280 B		BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD BIODEGRADABLE 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	CIENTO	77.000000	15.00	1,155.00	10.00	770.00	12.00	924.00	13.00	1,001.00	12.00	924.00	13.00	1,001.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003012 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00	18.00	1,080.00	22.00	1,320.00	18.00	1,080.00	22.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006002 B		BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	28.000000	15.00	420.00	15.00	420.00	18.00	504.00	12.00	336.00	18.00	504.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006 B		CILINDRO DE PLASTICO X 60 gal	UNIDAD	180.000000	10.00	1,800.00	10.00	1,800.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	12.00	2,160.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	6.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					92.00		2.00		94.00		0.00		94.00		0.00		0.00		0.00	
13920045000 B		SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940001007 B		CUCHARA DE ALUMINIO PARA SOPA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	1.00	2.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940002008 B		CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940004003 B		ESPUMADERA DE ALUMINIO N° 8	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16940005004 B		CUCHILLO DE COCINA 5 in	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990009007 B		VASO DE PLASTICO 9 fl oz	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006002 B		BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					8,922.00		1,679.00		9,814.00		787.00		9,814.00		787.00		0.00		0.00	
07040019011 B		CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	6.00	48.00	6.00	48.00	3.00	24.00	6.00	48.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021031 B		CABLE MELLIZO 2 X 16 AWG	METRO	520.000000	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	4.00	2,080.00	0.00	0.00	4.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045023 B		CABLE ELECTRICO N° 12	UNIDAD	584.000000	5.00	2,920.00	0.00	0.00	5.00	2,920.00	0.00	0.00	5.00	2,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045037 B		CABLE ELECTRICO N° 14	METRO	560.000000	5.00	2,800.00	0.00	0.00	5.00	2,800.00	0.00	0.00	5.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340020000 B		BATERIA DE PLOMO ACIDO 12 V 18 Ah	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500006087 B		INTERRUPTOR DE LUZ DE 12 V	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500008001 B		SOCKET PARA FOCO 12 V	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	9.00	135.00	12.00	180.00	7.00	105.00	12.00	180.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500010013 B		TOMACORRIENTE BIPOLAR	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	2.00	28.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540011002 B		LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	6.00	120.00	12.00	240.00	14.00	280.00	12.00	240.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540012024 B		LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 60 W	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					16,242.00		9,107.00		15,031.20		10,317.80		15,031.20		10,317.80		0.00		0.00	
02550001008	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	12.00	48.00	8.00	32.00	12.00	48.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03020005040	B	PLANCHA DE ACERO 1.5 mm X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	495.000000	6.00	2,970.00	4.00	1,980.00	6.00	2,970.00	4.00	1,980.00	6.00	2,970.00	4.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03020007015	B	BARRA DE ACERO LISO 1/4 in X 9 m	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	6.00	27.00	8.00	36.00	6.00	27.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008011	B	MALLA DE ALAMBRE DE ACERO 0.40 mm X 1 mm X 1.00 m DE ANCHO	METRO	8.000000	20.00	160.00	5.00	40.00	12.00	96.00	13.00	104.00	12.00	96.00	13.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05040007000	B	ESPADA 36 in PARA MOTOSIERRA HUSQVARNA 395XP COD. REF. 501958104	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05040007003	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	108.000000	5.00	540.00	5.00	540.00	6.00	648.00	4.00	432.00	6.00	648.00	4.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001003	B	CABEZAL DE CORTE PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	170.000000	10.00	1,700.00	9.00	1,530.00	12.00	2,040.00	7.00	1,190.00	12.00	2,040.00	7.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001004	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	5.00	125.00	12.00	300.00	13.00	325.00	12.00	300.00	13.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001009	B	CABEZAL DE CORTE PARA HUSQVARNA COD. REF. 578446801	UNIDAD	170.000000	20.00	3,400.00	7.00	1,190.00	12.00	2,040.00	15.00	2,550.00	12.00	2,040.00	15.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001015	B	HILO DE NAILON PARA CORTE 2.4 mm X 262 m	UNIDAD	100.000000	15.00	1,500.00	15.00	1,500.00	18.00	1,800.00	12.00	1,200.00	18.00	1,800.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001018	B	BUJIA PARA MOTOGUADAÑA COD. REF. 235	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	4.00	100.00	12.00	300.00	16.00	400.00	12.00	300.00	16.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	5.00	400.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	2.00	160.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	10.00	105.00	10.00	105.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	10.00	85.00	10.00	85.00	12.00	102.00	8.00	68.00	12.00	102.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 1/2 in	KLG	10.500000	10.00	105.00	10.00	105.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047013	B	CLAVO DE ACERO X 4 in	KLG	10.500000	10.00	105.00	10.00	105.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003	B	PERNO DE ACERO M8 X 15 mm	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	5.00	6.00	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
15110001000	B	TUERCA DE ACERO 1/2 in	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	10.00	30.00	18.00	54.00	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000	B	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20710007011	B	TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056	B	POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	5.00	50.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500006005	B	INTERRUPTOR BIPOLAR	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	4.00	56.00	6.00	84.00	2.00	28.00	6.00	84.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500006087	B	INTERRUPTOR DE LUZ DE 12 V	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072	B	PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					12,288.00		7,224.00		11,318.00		8,194.00		11,318.00		8,194.00		0.00		0.00	
80160009005	B	MICROESFERA DE VIDRIO	KLG	15.000000	12.00	180.00	18.00	270.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80160012005	B	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 4.8 mm X 33 m COLOR AMARILLO NEGRO	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	10.00	450.00	18.00	810.00	12.00	540.00	18.00	810.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500001001	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	15.000000	200.00	3,000.00	100.00	1,500.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					6,401.50		3,598.50		6,151.10		3,958.10		6,100.70		3,899.30		0.00		0.00	
02290002002	B	DISCO PARA AMOLADORA DE DESBASTE DE 4 ½ in	UNIDAD	11.000000	21.00	231.00	0.00	0.00	12.00	132.00	9.00	99.00	12.00	132.00	9.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290002011	B	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in X 1/2 in	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	6.00	54.00	9.00	81.00	6.00	54.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001008	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	10.00	40.00	12.00	48.00	8.00	32.00	12.00	48.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03010007000	B	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 10 X 14 kg	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008005	B	MALLA DE ACERO INOXIDABLE 90 cm COCADA 1/2 in	METRO	4.000000	20.00	80.00	4.00	16.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008011	B	MALLA DE ALAMBRE DE ACERO 0.40 mm X 1 mm X 1.00 m DE ANCHO	METRO	8.000000	12.00	96.00	18.00	144.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03590001000	B	ALAMBRE DE COBRE N° 14 X 100 m	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	5.00	15.00	17.00	51.00	18.00	54.00	17.00	51.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05540001001	B	ARENA FINA DE RIO	M3	80.000000	30.00	2,400.00	20.00	1,600.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019000	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	16.00	144.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019011	B	CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	6.00	48.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019026	B	CINTA AISLANTE 0.2 mm x 100 m	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	5.00	45.00	6.00	54.00	9.00	81.00	6.00	54.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047003	B	CLAVO DE ACERO NEGRO DE 3 in	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	20.00	130.00	18.00	117.00	22.00	143.00	18.00	117.00	22.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	20.00	210.00	10.00	105.00	18.00	189.00	12.00	126.00	18.00	189.00	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	20.00	170.00	8.00	68.00	12.00	102.00	16.00	136.00	12.00	102.00	16.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003	B	PERNO DE ACERO M8 X 15 mm	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	48.00	57.60	53.00	63.60	6.00	7.20	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001034	B	PERNO DE ACERO M8 X 45 mm CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	10.00	15.00	12.00	18.00	8.00	12.00	12.00	18.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15110001003	B	TUERCA DE ACERO 10 mm CON UÑA	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15210001000	B	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 4 in	UNIDAD	14.500000	20.00	290.00	2.00	29.00	12.00	174.00	10.00	145.00	12.00	174.00	10.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15230004005	B	ARANDELA DE ACERO PLANA 1/2 in	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	4.00	6.00	6.00	9.00	8.00	12.00	6.00	9.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001001	B	CANDADO X 32 mm	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	5.00	45.00	6.00	54.00	9.00	81.00	6.00	54.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000	B	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	4.00	480.00	6.00	720.00	0.00	0.00	6.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20170002050	B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.25 mm X 83 cm X 3.60 m	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	12.00	576.00	12.00	576.00	6.00	288.00	12.00	576.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045004	B	CABLE DE AUDIO PARA AUDIFONO	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96240010001	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 6 in X 90°	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96720007011	B	TAPÓN MACHO DE PVC 1 in CON ROSCA	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	10.00	30.00	12.00	36.00	8.00	24.00	12.00	36.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96780002000	B	VALVULA ESFERICA 1 in	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	5.00	62.50	12.00	150.00	13.00	162.50	12.00	150.00	13.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00
96980003133	B	TUBO DE PVC X 4 in	METRO	230.000000	5.00	1,150.00	0.00	0.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,424.40		1,575.60		3,537.00		1,463.00		3,537.00		1,463.00		0.00		0.00	
02550001008	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	26.00	104.00	0.00	0.00	12.00	48.00	14.00	56.00	12.00	48.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,424.40		1,575.60		3,537.00		1,463.00		3,537.00		1,463.00		0.00		0.00	
03020005040	B	PLANCHA DE ACERO 1.5 m X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	495.000000	2.00	990.00	0.00	0.00	2.00	990.00	0.00	0.00	2.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03020007015	B	BARRA DE ACERO LISO 1/4 in X 9 m	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	8.00	36.00	6.00	27.00	10.00	45.00	6.00	27.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	4.00	320.00	6.00	480.00	2.00	160.00	6.00	480.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006001	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	10.00	600.00	6.00	360.00	9.00	540.00	6.00	360.00	9.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003	B	PERNO DE ACERO M8 X 15 mm	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	3.00	3.60	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003	B	PERNO DE ACERO 3/8 in X 2 1/4 in	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	30.00	60.00	24.00	48.00	26.00	52.00	24.00	48.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060005048	B	PERNO DE FIERRO 1/2 in X 10 in	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	10.00	90.00	18.00	162.00	22.00	198.00	18.00	162.00	22.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000	B	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	5.00	490.00	3.00	294.00	6.00	588.00	2.00	196.00	6.00	588.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001091	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE OSCURO X 1 gal	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	2.00	172.00	4.00	344.00	0.00	0.00	4.00	344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004004	B	THINNER ACRILICO.	GALON	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013	B	MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					7,855.00		4,145.00		6,777.00		5,223.00		6,777.00		5,223.00		0.00		0.00	
02290002002	B	DISCO PARA AMOLADORA DE DESBASTE DE 4 1/2 in	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	10.00	110.00	12.00	132.00	8.00	88.00	12.00	132.00	8.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290002011	B	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in X 1/2 in	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	5.00	45.00	6.00	54.00	4.00	36.00	6.00	54.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05040007003	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	108.000000	25.00	2,700.00	0.00	0.00	12.00	1,296.00	13.00	1,404.00	12.00	1,296.00	13.00	1,404.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001003	B	CABEZAL DE CORTE PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	170.000000	15.00	2,550.00	15.00	2,550.00	18.00	3,060.00	12.00	2,040.00	18.00	3,060.00	12.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001004	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	10.00	250.00	18.00	450.00	12.00	300.00	18.00	450.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001009	B	CABEZAL DE CORTE PARA HUSQVARNA COD. REF. 578446801	UNIDAD	170.000000	6.00	1,020.00	4.00	680.00	6.00	1,020.00	4.00	680.00	6.00	1,020.00	4.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001017	B	CARBURADOR PARA MOTOGUADAÑA COD. REF. 340	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	5.00	375.00	6.00	450.00	9.00	675.00	6.00	450.00	9.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40570006022	B	VARILLA DE SOLDADURA DE PLATA AL 0%	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001101	B	PINTURA AL AGUA COLOR AZUL	GALON	45.000000	2.00	90.00	3.00	135.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					4,802.60		1,778.40		3,684.80		2,896.20		3,588.80		2,792.20		0.00		0.00	
02550001008	B	LJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	20.00	80.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022	B	LJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	15.00	60.00	18.00	72.00	22.00	88.00	18.00	72.00	22.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03010007000	B	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	KLG	5.480000	40.00	219.20	5.00	27.40	21.00	115.08	24.00	131.52	21.00	115.08	24.00	131.52	0.00	0.00	0.00	0.00
03020007010	B	BARRA DE ACERO LISO 3/4 in X 6 m	UNIDAD	4.570000	20.00	91.40	0.00	0.00	12.00	54.84	8.00	36.56	12.00	54.84	8.00	36.56	0.00	0.00	0.00	0.00
03020007015	B	BARRA DE ACERO LISO 1/4 in X 9 m	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					4,802.60		1,778.40		3,684.80		2,896.20		3,588.80		2,792.20		0.00		0.00	
03020013005 B		VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 3/4 in X 9 m	UNIDAD	4.610000	30.00	138.30	20.00	92.20	24.00	110.64	26.00	119.86	24.00	110.64	26.00	119.86	0.00	0.00	0.00	0.00
03020013006 B		VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 3/8 in X 9 m	UNIDAD	4.320000	10.00	43.20	10.00	43.20	12.00	51.84	8.00	34.56	12.00	51.84	8.00	34.56	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008005 B		MALLA DE ACERO INOXIDABLE 90 cm COCADA 1/2 in	METRO	4.000000	45.00	180.00	20.00	80.00	30.00	120.00	35.00	140.00	30.00	120.00	35.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03400024007 B		VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 1/2 in X 2.00 m	UNIDAD	48.000000	22.00	1,056.00	4.00	192.00	12.00	576.00	14.00	672.00	12.00	576.00	14.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03590001000 B		ALAMBRE DE COBRE N° 12 X 100 m	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	10.00	40.00	18.00	72.00	12.00	48.00	18.00	72.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019000 B		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	30.00	270.00	24.00	216.00	26.00	234.00	24.00	216.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019011 B		CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	1.00	8.00	12.00	96.00	9.00	72.00	12.00	96.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019023 B		CINTA TEFLÓN ADHESIVA 2 cm X 10 m	UNIDAD	130.000000	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047003 B		CLAVO DE ACERO NEGRO DE 3 in	UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	20.00	130.00	30.00	195.00	30.00	195.00	30.00	195.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047010 B		CLAVO DE ACERO GALVANIZADO 2 1/2 in	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	10.00	120.00	18.00	216.00	12.00	144.00	18.00	216.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012 B		CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	20.00	210.00	30.00	315.00	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012 B		CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	21.00	178.50	20.00	170.00	18.00	153.00	23.00	195.50	18.00	153.00	23.00	195.50	0.00	0.00	0.00	0.00
15020048001 B		CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	KLG	11.000000	4.00	44.00	3.00	33.00	6.00	66.00	1.00	11.00	6.00	66.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003 B		PERNO DE ACERO M8 X 15 mm	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	8.00	9.60	12.00	14.40	6.00	7.20	12.00	14.40	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00
15060005048 B		PERNO DE FIERRO 1/2 in X 10 in	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	10.00	90.00	18.00	162.00	12.00	108.00	18.00	162.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20170002003 B		CALAMINA CORRUGADA DE ZINC 26 mm X 83 cm X 1.80 m	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056 B		POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013 B		MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96720007011 B		TAPÓN MACHO DE PVC 1 in CON ROSCA	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96780002000 B		VÁLVULA ESFÉRICA 3/4 in	UNIDAD	22.000000	24.00	528.00	0.00	0.00	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					1,676.60		385.40		1,410.96		651.04		1,410.96		651.04		0.00		0.00	
03010007000 B		ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	KLG	5.480000	20.00	109.60	5.00	27.40	12.00	65.76	13.00	71.24	12.00	65.76	13.00	71.24	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008005 B		MALLA DE ACERO INOXIDABLE 90 cm COCADA 1/2 in	METRO	4.000000	15.00	60.00	15.00	60.00	18.00	72.00	12.00	48.00	18.00	72.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008011 B		MALLA DE ALAMBRE DE ACERO 0.40 mm X 1 mm X 1.00 m DE ANCHO	METRO	8.000000	8.00	64.00	2.00	16.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019000 B		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	2.00	18.00	18.00	162.00	14.00	126.00	18.00	162.00	14.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047003 B		CLAVO DE ACERO NEGRO DE 3 in	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	20.00	130.00	18.00	117.00	22.00	143.00	18.00	117.00	22.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047010 B		CLAVO DE ACERO GALVANIZADO 2 1/2 in	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	10.00	120.00	12.00	144.00	8.00	96.00	12.00	144.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003 B		PERNO DE ACERO M8 X 15 mm	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	5.00	6.00	6.00	7.20	9.00	10.80	6.00	7.20	9.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000 B		CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	7.00	840.00	0.00	0.00	6.00	720.00	1.00	120.00	6.00	720.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					1,676.60		385.40		1,410.96		651.04		1,410.96		651.04		0.00		0.00	
20340016000	B	ASFALTO SOLIDO	KLG	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28160045062	B	CABLE AUTOMOTRIZ N° 14 X 100 m	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	4.00	8.00	6.00	12.00	2.00	4.00	6.00	12.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					12,074.00		8,149.00		9,087.00		11,136.00		9,087.00		11,136.00		0.00		0.00	
05520002000	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	20.00	500.00	18.00	450.00	22.00	550.00	18.00	450.00	22.00	550.00	0.00	0.00	0.00	
05520002001	B	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 59 cm	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	5.00	100.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
41060006000	B	PALA TIPO RECTA	UNIDAD	37.000000	20.00	740.00	30.00	1,110.00	24.00	888.00	26.00	962.00	24.00	888.00	26.00	962.00	0.00	0.00	0.00	
41060006001	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	33.000000	20.00	660.00	30.00	990.00	24.00	792.00	26.00	858.00	24.00	792.00	26.00	858.00	0.00	0.00	0.00	
41060010000	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 110 cm	UNIDAD	17.000000	20.00	340.00	30.00	510.00	24.00	408.00	26.00	442.00	24.00	408.00	26.00	442.00	0.00	0.00	0.00	
41520006003	B	LIMA REDONDA DE 3/16 in	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	10.00	85.00	18.00	153.00	12.00	102.00	18.00	153.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	
41520007001	B	LIMA TRIANGULAR 30 cm	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	10.00	650.00	12.00	780.00	8.00	520.00	12.00	780.00	8.00	520.00	0.00	0.00	0.00	
41640004001	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 16 mm	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	1.00	16.00	12.00	192.00	9.00	144.00	12.00	192.00	9.00	144.00	0.00	0.00	0.00	
41950002000	B	NIVEL DE ALUMINIO DE 24 in	UNIDAD	24.500000	22.00	539.00	4.00	98.00	12.00	294.00	14.00	343.00	12.00	294.00	14.00	343.00	0.00	0.00	0.00	
49510013283	B	TAZON DE ACERO INOXIDABLE 11.3 cm DIAMETRO X 3 cm DE PROFUNDIDAD	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	3.00	15.00	6.00	30.00	7.00	35.00	6.00	30.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	
64630005085	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	10.00	4,900.00	5.00	2,450.00	6.00	2,940.00	9.00	4,410.00	6.00	2,940.00	9.00	4,410.00	0.00	0.00	0.00	
64630005086	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3	UNIDAD	270.000000	10.00	2,700.00	5.00	1,350.00	6.00	1,620.00	9.00	2,430.00	6.00	1,620.00	9.00	2,430.00	0.00	0.00	0.00	
73710002000	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	5.00	75.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	
73710002000	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	9.00	180.00	10.00	200.00	12.00	240.00	7.00	140.00	12.00	240.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					90,496.00		51,632.00		77,453.60		63,904.40		77,453.60		63,904.40		0.00		0.00	
02290002001	B	DISCO DE CORTE 7 in	UNIDAD	14.000000	40.00	560.00	20.00	280.00	18.00	252.00	12.00	168.00	18.00	252.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	
02290002002	B	DISCO PARA AMOLADORA DE DESBASTE DE 4 1/2 in	UNIDAD	11.000000	15.00	165.00	15.00	165.00	18.00	198.00	12.00	132.00	18.00	198.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	
02290002011	B	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in X 1/2 in	UNIDAD	9.000000	40.00	360.00	20.00	180.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	
02550001008	B	LJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	31.00	124.00	24.00	96.00	27.00	108.00	24.00	96.00	27.00	108.00	0.00	0.00	0.00	
02550001022	B	LJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	26.00	104.00	24.00	96.00	27.00	108.00	24.00	96.00	27.00	108.00	0.00	0.00	0.00	
07040015010	B	PLASTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 2.00 m X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	850.000000	2.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07040019000	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	40.00	360.00	20.00	180.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	
07040019011	B	CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	30.00	240.00	24.00	192.00	26.00	208.00	24.00	192.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	
07040019023	B	CINTA TEFLÓN ADHESIVA 2 cm X 10 m	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	3.00	390.00	5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07040019026	B	CINTA AISLANTE 0.2 mm x 100 m	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	5.00	45.00	6.00	54.00	4.00	36.00	6.00	54.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	10.00	800.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	15.00	1,200.00	10.00	800.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3.2.7.3.2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					6,720.00		0.00		6,720.00		0.00		6,720.00		0.00		0.00		0.00	
35200001111	S	CAPACITACION EN FISCALIZACION AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001164	S	CAPACITACION EN SUPERVISION DE OBRAS PÚBLICAS	SERVICIO		1.00	720.00	0.00	0.00	1.00	720.00	0.00	0.00	1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.4.3 SOPORTE TECNICO					7,830.00		0.00		7,830.00		0.00		7,830.00		0.00		0.00		0.00	
60200001011	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA LASER	SERVICIO		1.00	7,830.00	0.00	0.00	1.00	7,830.00	0.00	0.00	1.00	7,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.9.99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					3,844.00		0.00		3,844.00		0.00		3,844.00		0.00		0.00		0.00	
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038048	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038096	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION Y RELACIONES PUBLICAS	SERVICIO		1.00	844.00	0.00	0.00	1.00	844.00	0.00	0.00	1.00	844.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.10.2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES					1,344.00		0.00		672.00		672.00		672.00		672.00		0.00		0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO		1.00	1,344.00	0.00	0.00	1.00	672.00	1.00	672.00	1.00	672.00	1.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					22,336.98		5,000.02		22,336.98		5,000.02		22,336.98		5,000.02		0.00		0.00	
07050004013	S	ESTUDIOS RELACIONADOS CON LAS CONSTRUCCIONES	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004015	S	CONTRATACION DE PERITO MECANICO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050004016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90050004000	S	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90050006000	S	SERVICIO DE EMBARQUE	SERVICIO		1.00	337.00	0.00	0.00	1.00	337.00	0.00	0.00	1.00	337.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90150007000	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90150007010	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					9,407.00		0.00		4,703.48		4,703.52		4,703.48		4,703.52		0.00		0.00	
50010005155	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	4,407.00	0.00	0.00	1.00	2,203.50	1.00	2,203.50	1.00	2,203.50	1.00	2,203.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050004016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038059	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECHANICA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6,720.00		0.00		6,720.00		0.00		6,720.00		0.00		0.00		0.00	
07010025001 S ASESORIA LEGAL SERVICIO					1.00	6,720.00	0.00	0.00	1.00	6,720.00	0.00	0.00	1.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					585,599.92		585,600.08		585,599.92		585,600.08		585,599.92		585,600.08		0.00		0.00	
06200002001 S SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES SERVICIO					1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004001 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004015 S CONTRATACION DE PERITO MECANICO SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038037 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL SERVICIO					1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038096 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION Y RELACIONES PUBLICAS SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038264 S SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES DE COMERCIALIZACION SERVICIO					1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038301 S DISEÑO Y ELABORACION DEL CONTENIDO DEL DOCUMENTO DE DIFUSION DE LAS EVALUACIONES DE DISEÑO Y EJECUCION PRESUPUESTAL DEL PRESUPUESTO POR RESULTADOS SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038338 S SERVICIO DE ASIERRO DE MADERA SERVICIO					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038341 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES SERVICIO					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038592 S SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN SANEAMIENTO EN AGUA Y ALCANTARILLADO SERVICIO					1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038599 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES SERVICIO					1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038716 S SERVICIO DE ELABORACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS SERVICIO					1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038795 S SERVICIO DE ASISTENCIA GERENCIAL SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038947 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GESTIÓN DE EDUCACIÓN AMBIENTAL SERVICIO					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	191,799.98	1.00	191,800.02	1.00	191,799.98	1.00	191,800.02	1.00	191,799.98	1.00	191,800.02	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043379 S SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE INSUMOS DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE SERVICIO					1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043383 S SERVICIO DE PREPARACION DE INFORMACION RELACIONADO A REGISTRO CIVIL. SERVICIO					1.00	7,399.98	1.00	7,400.02	1.00	7,399.98	1.00	7,400.02	1.00	7,399.98	1.00	7,400.02	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043390 S SERVICIO DE COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN ATENCIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD SERVICIO					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18020004001 S MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES SERVICIO					1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001048 S SERVICIO SECRETARIAL SERVICIO					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTIONAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,304,605.81		901,146.44		1,182,370.50		1,002,561.95		1,182,224.10		1,002,399.15		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					585,599.92		585,600.08		585,599.92		585,600.08		585,599.92		585,600.08		0.00		0.00	
21010001065	S	SERVICIO DE MOTORISTA DE EMBARCACIÓN	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001081	S	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004005	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004009	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE BOTES DESLIZADORES	SERVICIO		1.00	6,099.98	1.00	6,100.02	1.00	6,099.98	1.00	6,100.02	1.00	6,099.98	1.00	6,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00
52600013002	S	INSTALACION DE TANQUE DE AGUA, TUBERIAS Y CONEXIONES	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010001002	S	SERVICIO DE REPARACION DE DESAGUE	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84050001000	S	SERVICIO DE GUARDIANÍA	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90150002000	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y DISCAPACITADO					6,587.77		132.00		3,848.25		2,871.52		3,848.25		2,871.52		300.00		200.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					6,587.77		132.00		3,848.25		2,871.52		3,848.25		2,871.52		300.00		200.00	
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					338.50		132.00		297.70		172.80		297.70		172.80		0.00		0.00	
09060001005	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002010	B	FIDEO TALLARÍN	KLG	7.200000	20.00	144.00	0.00	0.00	12.00	86.40	8.00	57.60	12.00	86.40	8.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003044	B	ARROZ SUPERIOR	KLG	4.900000	10.00	49.00	10.00	49.00	12.00	58.80	8.00	39.20	12.00	58.80	8.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005001	B	AZUCAR BLANCA	KLG	5.500000	10.00	55.00	10.00	55.00	12.00	66.00	8.00	44.00	12.00	66.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	7.00	28.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					672.00		0.00		312.00		360.00		312.00		360.00		0.00		0.00	
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	22.00	22.00	0.00	0.00	12.00	12.00	10.00	10.00	12.00	12.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	26.00	650.00	0.00	0.00	12.00	300.00	14.00	350.00	12.00	300.00	14.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					268.27		0.00		103.27		165.00		103.27		165.00		0.00		0.00	
13920010006	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	15.000000	17.00	255.00	0.00	0.00	6.00	90.00	11.00	165.00	6.00	90.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012013	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 40	UNIDAD	2.100000	6.00	12.60	0.00	0.00	6.00	12.60	0.00	0.00	6.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004342	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 72.6 µm X 52 in X 60 in COLOR NEGRO	UNIDAD	0.670000	1.00	0.67	0.00	0.00	1.00	0.67	0.00	0.00	1.00	0.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,032.00		0.00		2,500.80		1,531.20		2,500.80		1,531.20		300.00		200.00	
05530001004	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00
05530001015	B	HILO DE NYLON PARA CORTE 2.4 mm X 262 m	UNIDAD	100.000000	11.00	1,100.00	0.00	0.00	6.00	600.00	5.00	500.00	6.00	600.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15060001003	B	PERNO DE ACERO 3/8 in X 2 1/4 in	UNIDAD	2.000000	22.00	44.00	0.00	0.00	12.00	24.00	10.00	20.00	12.00	24.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0029 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y DISCAPACITADO					6,587.77		132.00		3,848.25		2,871.52		3,848.25		2,871.52		300.00		200.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					6,587.77		132.00		3,848.25		2,871.52		3,848.25		2,871.52		300.00		200.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,032.00		0.00		2,500.80		1,531.20		2,500.80		1,531.20		300.00		200.00	
26100001047 B		VENTILADOR DE 6 in 220 VAC	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	10.00	980.00	0.00	0.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004000 B		THINNER ACRILICO	LITRO	29.000000	20.00	580.00	0.00	0.00	12.00	348.00	8.00	232.00	12.00	348.00	8.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004006 B		THINNER.	GALON	23.400000	20.00	468.00	0.00	0.00	12.00	280.80	8.00	187.20	12.00	280.80	8.00	187.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					202.00		0.00		97.00		105.00		97.00		105.00		0.00		0.00	
20720003201 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	38.00	95.00	42.00	105.00	38.00	95.00	42.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720006152 B		LEÑA DE EUCALIPTO	M3	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,075.00		0.00		537.48		537.52		537.48		537.52		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	1,075.00	0.00	0.00	1.00	537.48	1.00	537.52	1.00	537.48	1.00	537.52	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0030 - APOYO COMUNAL A PERSONAS EN EXTREMA POBREZA DEL DISTRITO DE INC					22,505.16		14,356.00		22,495.16		14,362.00		16,960.60		19,896.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					22,505.16		14,356.00		22,495.16		14,362.00		16,960.60		19,896.56		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					8,793.60		7,338.40		8,793.60		7,334.40		8,793.60		7,334.40		0.00		0.00	
09060002010 B		FIDEO TALLARÍN	KLG	7.200000	18.00	129.60	12.00	86.40	18.00	129.60	12.00	86.40	18.00	129.60	12.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002017 B		FIDEO TALLARIN DELGADO ESPAGUETTI X 450 g	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003047 B		ARROZ EXTRA	KLG	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005001 B		AZUCAR BLANCA	KLG	5.500000	24.00	132.00	26.00	143.00	24.00	132.00	26.00	143.00	24.00	132.00	26.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001019 B		BEBIDA GASEOSA X 410 mL APROX.	DOC.	48.000000	24.00	1,152.00	26.00	1,248.00	24.00	1,152.00	26.00	1,248.00	24.00	1,152.00	26.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001020 B		BEBIDA GASEOSA X 3.5 L X 6	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001020 B		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6	UNIDAD	56.000000	24.00	1,344.00	26.00	1,456.00	24.00	1,344.00	26.00	1,456.00	24.00	1,344.00	26.00	1,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 5 L	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	24.00	720.00	26.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002006 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	UNIDAD	45.000000	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	24.00	1,080.00	26.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	37.500000	24.00	900.00	26.00	975.00	24.00	900.00	26.00	975.00	24.00	900.00	26.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006006 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 80 g	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140006007 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	EMP X 48	240.000000	6.00	1,440.00	2.00	480.00	6.00	1,440.00	2.00	480.00	6.00	1,440.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005004 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	25.00	100.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,990.40		6,009.60		5,990.40		6,009.60		5,990.40		6,009.60		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	312.00	5,990.40	313.00	6,009.60	312.00	5,990.40	313.00	6,009.60	312.00	5,990.40	313.00	6,009.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					138.60		116.00		128.60		126.00		12.60		242.00		0.00		0.00	
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	29.000000	0.00	0.00	4.00	116.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0035 - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DESARROLLO URNANO RURAL					8,647.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					8,647.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,190.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	MILLAR	8.200000	200.00	1,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001010 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	200.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					457.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02550001008 B		LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03010007000 B		ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	KLG	5.480000	25.00	137.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03040008011 B		MALLA DE ALAMBRE DE ACERO 0.40 mm X 1 mm X 1.00 m DE ANCHO	METRO	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					16,540.00		0.00		9,731.58		6,808.42		9,731.58		6,808.42		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					16,540.00		0.00		9,731.58		6,808.42		9,731.58		6,808.42		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,992.00		0.00		2,457.60		2,534.40		2,457.60		2,534.40		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	260.00	4,992.00	0.00	0.00	128.00	2,457.60	132.00	2,534.40	128.00	2,457.60	132.00	2,534.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					4,516.00		0.00		2,257.98		2,258.02		2,257.98		2,258.02		0.00		0.00	
90100001009 S		TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (IQUITOS/LIMA/IQUITOS)	SERVICIO	1.00	4,516.00	0.00	0.00	1.00	2,257.98	1.00	2,258.02	1.00	2,257.98	1.00	2,258.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,032.00		0.00		2,016.00		2,016.00		2,016.00		2,016.00		0.00		0.00	
90050004000 S		SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO	1.00	4,032.00	0.00	0.00	1.00	2,016.00	1.00	2,016.00	1.00	2,016.00	1.00	2,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 1. 1 3 PARA TRANSPORTE ACUATICO					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
67711200000 B		BOTE MOTOR DE MADERA X 15 m DE LARGO	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - FOMENTAR EL ARTE, LA CULTURA Y LA PRESERVACION					102,869.40		0.00		52,206.60		51,604.80		51,931.60		51,604.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					102,869.40		0.00		52,206.60		51,604.80		51,931.60		51,604.80		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,824.40		0.00		2,754.20		2,279.20		2,479.20		2,279.20		0.00		0.00	
09060001005 B		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	12.500000	24.00	300.00	0.00	0.00	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060001013 B		ACEITE DE PALMA X 900 mL	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002008 B		FIDEO TALLARÍN DELGADO ESPAGUETTI X 500 g	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002010 B		FIDEO TALLARÍN	KLG	7.200000	24.00	172.80	0.00	0.00	12.00	86.40	12.00	86.40	12.00	86.40	12.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003044 B		ARROZ SUPERIOR	KLG	4.900000	24.00	117.60	0.00	0.00	12.00	58.80	12.00	58.80	12.00	58.80	12.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0037 - FOMENTAR EL ARTE, LA CULTURA Y LA PRESERVACION					102,869.40		0.00		52,206.60		51,604.80		51,931.60		51,604.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					102,869.40		0.00		52,206.60		51,604.80		51,931.60		51,604.80		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					4,824.40		0.00		2,754.20		2,279.20		2,479.20		2,279.20		0.00		0.00	
0906005001	B	AZUCAR BLANCA	KLG	5.500000	36.00	198.00	0.00	0.00	62.00	341.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001019	B	BEBIDA GASEOSA X 410 mL APROX.	DOC.	48.000000	24.00	1,152.00	0.00	0.00	12.00	576.00	12.00	576.00	12.00	576.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001020	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L X 6	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110001020	B	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6	UNIDAD	56.000000	12.00	672.00	0.00	0.00	6.00	336.00	6.00	336.00	6.00	336.00	6.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 5 L	UNIDAD	30.000000	24.00	720.00	0.00	0.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002006	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	6.00	270.00	2.00	90.00	6.00	270.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09960002008	B	PAPA HUAYRO CALIDAD PRIMERA	KLG	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	6.00	24.00	1.00	4.00	6.00	24.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,088.00		0.00		1,819.00		1,954.00		1,819.00		1,954.00		0.00		0.00	
89960007038	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	UNIDAD	144.000000	12.00	1,728.00	0.00	0.00	6.00	864.00	6.00	864.00	6.00	864.00	6.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007059	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL COLOR RAL 2003 BORDADO	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960067000	B	MANTA DE TOCUYO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960068004	B	UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE TIPO DRY FIT PARA CABALLERO	UNIDAD	40.000000	23.00	920.00	0.00	0.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					306.00		0.00		234.00		120.00		234.00		120.00		0.00		0.00	
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	6.00	126.00	4.00	84.00	6.00	126.00	4.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	6.00	60.00	2.00	20.00	6.00	60.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024011	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5 % X 575 mL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	6.00	48.00	2.00	16.00	6.00	48.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,194.00		0.00		608.40		585.60		608.40		585.60		0.00		0.00	
80500006005	B	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	UNIDAD	3.800000	30.00	114.00	0.00	0.00	18.00	68.40	12.00	45.60	18.00	68.40	12.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006005	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO (MENOR 1/4 UIT) COLOR NARANJA	UNIDAD	18.000000	60.00	1,080.00	0.00	0.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					17,557.00		0.00		8,617.00		8,940.00		8,617.00		8,940.00		0.00		0.00	
71500021003	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	159.000000	110.00	17,490.00	0.00	0.00	54.00	8,586.00	56.00	8,904.00	54.00	8,586.00	56.00	8,904.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004000	B	DISCO CD ROM: USP 26-NF21	UNIDAD	1.000000	67.00	67.00	0.00	0.00	31.00	31.00	36.00	36.00	31.00	31.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					23,565.00		0.00		11,762.00		11,803.00		11,762.00		11,803.00		0.00		0.00	
47510003038	B	CUADERNO DE TRABAJO PARA CAPACITACION CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2,300.00	23,000.00	0.00	0.00	1,148.00	11,480.00	1,152.00	11,520.00	1,148.00	11,480.00	1,152.00	11,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026000	B	PAPELOGRAFO 60 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.500000	1,130.00	565.00	0.00	0.00	564.00	282.00	566.00	283.00	564.00	282.00	566.00	283.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0038 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					148,930.90		0.00		62,670.28		49,310.62		62,670.28		49,310.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					148,930.90		0.00		62,670.28		49,310.62		62,670.28		49,310.62		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					25,188.10		0.00		15,756.10		9,432.00		15,756.10		9,432.00		0.00		0.00	
20170002050	B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.25 mm X 83 cm X 3.60 m	UNIDAD	48.000000	100.00	4,800.00	0.00	0.00	48.00	2,304.00	52.00	2,496.00	48.00	2,304.00	52.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20170005010	B	MALLA RASCHEL AL 80% 3.00 m X 100 m	UNIDAD	1,000.000000	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20340004001	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	30.000000	200.00	6,000.00	0.00	0.00	98.00	2,940.00	102.00	3,060.00	98.00	2,940.00	102.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056	B	POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072	B	PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	23.00	2,254.00	0.00	0.00	11.00	1,078.00	12.00	1,176.00	11.00	1,078.00	12.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96980003122	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 5 m	UNIDAD	12.850000	6.00	77.10	0.00	0.00	6.00	77.10	0.00	0.00	6.00	77.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					466.00		0.00		458.00		8.00		458.00		8.00		0.00		0.00	
07040019011	B	CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	6.00	48.00	1.00	8.00	6.00	48.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340023002	B	BATERIA DE LITIO 12 V	UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,933.00		0.00		1,933.00		0.00		1,933.00		0.00		0.00		0.00	
05040007000	B	ESPADA 36 in PARA MOTOSIERRA HUSQVARNA 395XP COD. REF. 501958104	UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05040007003	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	108.000000	4.00	432.00	0.00	0.00	4.00	432.00	0.00	0.00	4.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05530001004	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010011	B	ACEITE LUBRICANTE 2T	GALON	353.000000	2.00	706.00	0.00	0.00	2.00	706.00	0.00	0.00	2.00	706.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					4,365.00		0.00		3,393.80		971.20		3,393.80		971.20		0.00		0.00	
20710007011	B	TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006006	B	CILINDRO DE PLASTICO X 60 gal	UNIDAD	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072	B	PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	20.00	1,960.00	0.00	0.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004006	B	THINNER.	GALON	23.400000	20.00	468.00	0.00	0.00	12.00	280.80	8.00	187.20	12.00	280.80	8.00	187.20	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002003	B	BROCHA DE CERDA 2 in	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					1,786.50		0.00		1,261.00		525.50		1,261.00		525.50		0.00		0.00	
03040008011	B	MALLA DE ALAMBRE DE ACERO 0.40 mm X 1 mm X 1.00 m DE ANCHO	METRO	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	20.00	210.00	0.00	0.00	12.00	126.00	8.00	84.00	12.00	126.00	8.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	9.00	76.50	0.00	0.00	6.00	51.00	3.00	25.50	6.00	51.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00
19910010074	B	MICROFONO PARA ICOM COD. REF. SKP4538	UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,002.00		0.00		563.00		439.00		563.00		439.00		0.00		0.00	
05520002000	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	13.00	325.00	0.00	0.00	6.00	150.00	7.00	175.00	6.00	150.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0038 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					148,930.90		0.00		62,670.28		49,310.62		62,670.28		49,310.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					148,930.90		0.00		62,670.28		49,310.62		62,670.28		49,310.62		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,002.00		0.00		563.00		439.00		563.00		439.00		0.00		0.00	
41060006001 B		PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	33.000000	20.00	660.00	0.00	0.00	12.00	396.00	8.00	264.00	12.00	396.00	8.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41520006003 B		LIMA REDONDA DE 3/16 in	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					24,949.20		0.00		12,428.40		12,520.80		12,428.40		12,520.80		0.00		0.00	
35100001014 B		PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE	UNIDAD	11.000000	700.00	7,700.00	0.00	0.00	348.00	3,828.00	352.00	3,872.00	348.00	3,828.00	352.00	3,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35760002018 B		HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KLG	22.200000	686.00	15,229.20	0.00	0.00	342.00	7,592.40	344.00	7,636.80	342.00	7,592.40	344.00	7,636.80	0.00	0.00	0.00	0.00
35860010130 B		ANTIBIOTICO SELECTIVO FLEOMICINA D1 X 1.5 mL	UNIDAD	4.000000	505.00	2,020.00	0.00	0.00	252.00	1,008.00	253.00	1,012.00	252.00	1,008.00	253.00	1,012.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					269.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	269.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					8,467.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	8,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					28,214.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	28,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - BRINDAR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICAA LA COMUNIDAD					253,725.92		0.00		131,773.58		117,693.34		133,243.58		118,869.34		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					253,725.92		0.00		131,773.58		117,693.34		133,243.58		118,869.34		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					144,993.92		0.00		72,417.18		72,576.74		72,417.18		72,576.74		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	5,000.00	96,000.00	0.00	0.00	2,498.00	47,961.60	2,502.00	48,038.40	2,498.00	47,961.60	2,502.00	48,038.40	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.690002	2,368.00	48,993.92	0.00	0.00	1,182.00	24,455.58	1,186.00	24,538.34	1,182.00	24,455.58	1,186.00	24,538.34	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					670.00		0.00		462.00		208.00		462.00		208.00		0.00		0.00	
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	6.00	150.00	2.00	50.00	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011 B		DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024020 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 5 L	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	6.00	102.00	4.00	68.00	6.00	102.00	4.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001 B		GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	6.00	150.00	2.00	50.00	6.00	150.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					40,315.00		0.00		21,453.00		18,862.00		21,453.00		18,862.00		0.00		0.00	
07040019000 B		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19910010040 B		MICROFONO CON ALTAVOZ REMOTO PARA RADIO TRANSMISOR PORTATIL	UNIDAD	950.000000	15.00	14,250.00	0.00	0.00	6.00	5,700.00	9.00	8,550.00	6.00	5,700.00	9.00	8,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26100001047 B		VENTILADOR DE 6 in 220 VAC	UNIDAD	180.000000	10.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,080.00	4.00	720.00	6.00	1,080.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021093 B		CABLE MELLIZO 2 X 12	METRO	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045023 B		CABLE ELECTRICO N° 12	UNIDAD	584.000000	20.00	11,680.00	0.00	0.00	12.00	7,008.00	8.00	4,672.00	12.00	7,008.00	8.00	4,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045037 B		CABLE ELECTRICO N° 14	METRO	560.000000	20.00	11,200.00	0.00	0.00	12.00	6,720.00	8.00	4,480.00	12.00	6,720.00	8.00	4,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					2,616,151.88		965,975.90		1,765,097.33		1,497,344.50		1,760,350.47		1,504,153.16		1,978.50		1,926.50	
Meta: 0040 - GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y PROGRAMAS SOCIALES					41,830.16		26,835.04		26,834.96		26,835.04		26,834.96		26,835.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					41,830.16		26,835.04		26,834.96		26,835.04		26,834.96		26,835.04		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					14,995.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	781.00	14,995.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					26,834.96		26,835.04		26,834.96		26,835.04		26,834.96		26,835.04		0.00		0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
11110002013	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES	SERVICIO		1.00	19,335.00	1.00	19,335.00	1.00	19,335.00	1.00	19,335.00	1.00	19,335.00	1.00	19,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50150003013	S	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					118,349.32		46,973.56		91,079.98		74,242.90		91,079.98		74,242.90		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					37,377.00		35,623.00		43,296.04		29,703.96		43,296.04		29,703.96		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					37,377.00		35,623.00		43,296.04		29,703.96		43,296.04		29,703.96		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,306.00		1,694.00		2,194.80		1,805.20		2,194.80		1,805.20		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	26.00	260.00	25.00	250.00	24.00	240.00	27.00	270.00	24.00	240.00	27.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	MILLAR	8.200000	30.00	246.00	20.00	164.00	24.00	196.80	26.00	213.20	24.00	196.80	26.00	213.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	40.000000	5.00	200.00	5.00	200.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	MILLAR	15.000000	10.00	150.00	5.00	75.00	6.00	90.00	9.00	135.00	6.00	90.00	9.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	5.00	75.00	6.00	90.00	9.00	135.00	6.00	90.00	9.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	35.000000	5.00	175.00	5.00	175.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	35.000000	5.00	175.00	5.00	175.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	35.000000	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	6.00	210.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008066	B	SELLO DE MADERA 5.5 cm X 8 cm	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	5.00	150.00	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	10.00	250.00	10.00	250.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					29,071.00		27,929.00		35,101.24		21,898.76		35,101.24		21,898.76		0.00		0.00	
02550001008	B	LJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	10.00	40.00	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022	B	LJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	20.00	80.00	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	2.00	160.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	5.00	400.00	6.00	480.00	4.00	320.00	6.00	480.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001002	B	CANDADO X 100 mm	UNIDAD	85.000000	10.00	850.00	10.00	850.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20710007011	B	TANQUE DE PVC 2600 L	UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	200.00	440.00	200.00	440.00	198.00	435.60	202.00	444.40	198.00	435.60	202.00	444.40	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					118,349.32		46,973.56		91,079.98		74,242.90		91,079.98		74,242.90		0.00		0.00	
Meta: 0030 - APOYO COMUNAL A PERSONAS EN EXTREMA POBREZA DEL DISTRITO DE INC					15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		15,632.52		11,350.56		0.00		0.00	
50110004280 B		BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD BIODEGRADABLE 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	CIENTO	77.000000	6.00	462.00	4.00	308.00	6.00	462.00	4.00	308.00	6.00	462.00	4.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004320 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	108.000000	6.00	648.00	4.00	432.00	6.00	648.00	4.00	432.00	6.00	648.00	4.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004331 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 55 cm X 75 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	6.00	450.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004342 B		BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 72.6 µm X 52 in X 60 in COLOR NEGRO	UNIDAD	0.670000	4.00	2.68	0.00	0.00	4.00	2.68	0.00	0.00	4.00	2.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	12.00	5,880.00	8.00	3,920.00	12.00	5,880.00	8.00	3,920.00	12.00	5,880.00	8.00	3,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005086 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3	UNIDAD	270.000000	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	12.00	3,240.00	8.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008 B		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	80.040000	6.00	480.24	4.00	320.16	6.00	480.24	4.00	320.16	6.00	480.24	4.00	320.16	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008 B		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014003 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	86.500000	24.00	2,076.00	26.00	2,249.00	24.00	2,076.00	26.00	2,249.00	24.00	2,076.00	26.00	2,249.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 2 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 3 in	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	6.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002003 B		BROCHA DE CERDA 2 in	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	12.00	144.00	13.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - BRINDAR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA A LA COMUNIDAD					65,339.80		0.00		32,151.42		33,188.38		32,151.42		33,188.38		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					65,339.80		0.00		32,151.42		33,188.38		32,151.42		33,188.38		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					25,344.80		0.00		12,621.42		12,723.38		12,621.42		12,723.38		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.200000	889.00	17,068.80	0.00	0.00	444.00	8,524.80	445.00	8,544.00	444.00	8,524.80	445.00	8,544.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.690002	400.00	8,276.00	0.00	0.00	198.00	4,096.62	202.00	4,179.38	198.00	4,096.62	202.00	4,179.38	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					7,995.00		0.00		3,960.00		4,035.00		3,960.00		4,035.00		0.00		0.00	
17550010032 B		ACEITE LUBRICANTE 2T X 1 L	UNIDAD	15.000000	533.00	7,995.00	0.00	0.00	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00	264.00	3,960.00	269.00	4,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					32,000.00		0.00		15,570.00		16,430.00		15,570.00		16,430.00		0.00		0.00	
19910010040 B		MICROFONO CON ALTAVOZ REMOTO PARA RADIO TRANSMISOR PORTATIL	UNIDAD	950.000000	26.00	24,700.00	0.00	0.00	12.00	11,400.00	14.00	13,300.00	12.00	11,400.00	14.00	13,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340023002 B		BATERIA DE LITIO 12 V	UNIDAD	110.000000	20.00	2,200.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	8.00	880.00	12.00	1,320.00	8.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008053 B		FOCO 22.8 V 40 W PARA LAMPARA CIALITICA	UNIDAD	125.000000	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008077 B		FOCO DE LUZ MIXTA 50 W	UNIDAD	85.000000	50.00	4,250.00	0.00	0.00	24.00	2,040.00	26.00	2,210.00	24.00	2,040.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540020006 B		SOQUETE PARA FLUORESCENTE LINEAL DE 40 W	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0006 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RI					2,000.00		0.00		1,700.00		300.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					2,000.00		0.00		1,700.00		300.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 1 EMBALAJE Y ALMACENAJE					300.00		0.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00	
07110038287	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN TRANSPORTE	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	
90050001000	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA FLUVIAL	SERVICIO		1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90050003000	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90050006000	S	SERVICIO DE EMBARQUE	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		500.00		0.00		0.00	
90050004000	S	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS					71,907.60		40,782.00		55,642.12		54,647.48		55,642.12		54,647.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					71,907.60		40,782.00		55,642.12		54,647.48		55,642.12		54,647.48		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					900.00		600.00		900.00		600.00		900.00		600.00		0.00		0.00	
13300014023	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 175 g APROX.	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO X 1.8 kg	UNIDAD	10.000000	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	18.00	180.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					11,942.00		13,056.00		10,802.00		11,796.00		10,802.00		11,796.00		0.00		0.00	
02550001008	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022	B	LIJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 3 in	KLG	10.500000	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KLG	8.500000	24.00	204.00	26.00	221.00	24.00	204.00	26.00	221.00	24.00	204.00	26.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047012	B	CLAVO DE ACERO 2 1/2 in	KLG	10.500000	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020047013	B	CLAVO DE ACERO X 4 in	KLG	10.500000	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	24.00	252.00	26.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020048001	B	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	KLG	11.000000	24.00	264.00	26.00	286.00	24.00	264.00	26.00	286.00	24.00	264.00	26.00	286.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15020048001	B	CLAVO DE FIERRO 2 1/2 in (AL PESO)	KLG	300.000000	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	24.00	7,200.00	26.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20170002003	B	CALAMINA CORRUGADA DE ZINC 26 mm X 83 cm X 1.80 m	UNIDAD	45.000000	42.00	1,890.00	48.00	2,160.00	42.00	1,890.00	48.00	2,160.00	42.00	1,890.00	48.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20340003000	B	CAL	KLG	10.000000	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	48.00	480.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20340004001	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	30.000000	38.00	1,140.00	42.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					27,065.00		24,126.00		27,065.00		24,126.00		27,065.00		24,126.00		0.00		0.00	
05520002000	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520002001	B	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 59 cm	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	48.00	960.00	52.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS					71,907.60		40,782.00		55,642.12		54,647.48		55,642.12		54,647.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					71,907.60		40,782.00		55,642.12		54,647.48		55,642.12		54,647.48		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					27,065.00		24,126.00		27,065.00		24,126.00		27,065.00		24,126.00		0.00		0.00	
4106006000	B	PALA TIPO RECTA	UNIDAD	37.000000	48.00	1,776.00	52.00	1,924.00	48.00	1,776.00	52.00	1,924.00	48.00	1,776.00	52.00	1,924.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4106006001	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	33.000000	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	48.00	1,584.00	52.00	1,716.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060010000	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 110 cm	UNIDAD	17.000000	48.00	816.00	52.00	884.00	48.00	816.00	52.00	884.00	48.00	816.00	52.00	884.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060010000	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 110 cm	UNIDAD	25.000000	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	48.00	1,200.00	52.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4152006003	B	LIMA REDONDA DE 3/16 in	UNIDAD	8.500000	48.00	408.00	52.00	442.00	48.00	408.00	52.00	442.00	48.00	408.00	52.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41520007001	B	LIMA TRIANGULAR 30 cm	UNIDAD	65.000000	48.00	3,120.00	52.00	3,380.00	48.00	3,120.00	52.00	3,380.00	48.00	3,120.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41640001022	B	LLAVE CORPORACIÓN RECTO 1/2 in	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41640004001	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 16 mm	UNIDAD	16.000000	48.00	768.00	52.00	832.00	48.00	768.00	52.00	832.00	48.00	768.00	52.00	832.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41640004015	B	LLAVE BOCA CORONA O MIXTA 24 mm	UNIDAD	17.000000	49.00	833.00	54.00	918.00	49.00	833.00	54.00	918.00	49.00	833.00	54.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	18.00	8,820.00	13.00	6,370.00	18.00	8,820.00	13.00	6,370.00	18.00	8,820.00	13.00	6,370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005086	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3	UNIDAD	270.000000	18.00	4,860.00	12.00	3,240.00	18.00	4,860.00	12.00	3,240.00	18.00	4,860.00	12.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					29,000.60		0.00		13,875.12		15,125.48		13,875.12		15,125.48		0.00		0.00	
20720003193	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	50.00	110.00	0.00	0.00	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003201	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110015001	B	SACO DE POLIPROPILENO DE 42 in X 25 1/2 in COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	14.00	19.60	0.00	0.00	6.00	8.40	8.00	11.20	6.00	8.40	8.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	80.040000	100.00	8,004.00	0.00	0.00	48.00	3,841.92	52.00	4,162.08	48.00	3,841.92	52.00	4,162.08	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	100.00	9,800.00	0.00	0.00	48.00	4,704.00	52.00	5,096.00	48.00	4,704.00	52.00	5,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001107	B	PINTURA TRAFICO COLOR ROJO	GALON	98.000000	50.00	4,900.00	0.00	0.00	24.00	2,352.00	26.00	2,548.00	24.00	2,352.00	26.00	2,548.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014003	B	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	86.500000	38.00	3,287.00	0.00	0.00	18.00	1,557.00	20.00	1,730.00	18.00	1,557.00	20.00	1,730.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001001	B	RODILLO PARA PINTAR DE 2 in	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	0.00	0.00	18.00	450.00	22.00	550.00	18.00	450.00	22.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	35.00	700.00	0.00	0.00	17.00	340.00	18.00	360.00	17.00	340.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002003	B	BROCHA DE CERDA 2 in	UNIDAD	12.000000	35.00	420.00	0.00	0.00	17.00	204.00	18.00	216.00	17.00	204.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
90050004000	S	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100006002	S	TRANSPORTE Y TRASLADO ACUATICO DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					51,415.98		47,449.02		54,347.58		44,517.42		54,347.58		44,517.42		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					51,415.98		47,449.02		54,347.58		44,517.42		54,347.58		44,517.42		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA					683.00		0.00		683.00		0.00		683.00		0.00		0.00		0.00	
05040007003	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520002000	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					13,352.00		9,208.00		13,686.00		8,874.00		13,686.00		8,874.00		0.00		0.00	
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	5.00	150.00	12.00	360.00	8.00	240.00	12.00	360.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014023	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 175 g APROX.	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	10.00	150.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016009	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	KLG	250.000000	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	12.00	3,000.00	8.00	2,000.00	12.00	3,000.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	12.00	1,800.00	8.00	1,200.00	12.00	1,800.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 L	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	4.00	88.00	6.00	132.00	1.00	22.00	6.00	132.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005002	B	ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	10.00	350.00	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 12 cm DE MANO	UNIDAD	15.000000	22.00	330.00	0.00	0.00	12.00	180.00	10.00	150.00	12.00	180.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	15.00	330.00	12.00	264.00	8.00	176.00	12.00	264.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021013	B	PAÑO PARA LIMPIEZA 20 cm X 35 cm	UNIDAD	60.000000	15.00	900.00	10.00	600.00	12.00	720.00	13.00	780.00	12.00	720.00	13.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	25.000000	8.00	200.00	8.00	200.00	6.00	150.00	10.00	250.00	6.00	150.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010006	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	15.00	225.00	18.00	270.00	12.00	180.00	18.00	270.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 4	UNIDAD	45.000000	13.00	585.00	3.00	135.00	6.00	270.00	10.00	450.00	6.00	270.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920045000	B	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004331	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 55 cm X 75 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	75.000000	22.00	1,650.00	20.00	1,500.00	24.00	1,800.00	18.00	1,350.00	24.00	1,800.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003012	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	20.00	1,200.00	24.00	1,440.00	20.00	1,200.00	24.00	1,440.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006002	B	BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	10.00	280.00	18.00	504.00	12.00	336.00	18.00	504.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	4.00	1,960.00	0.00	0.00	4.00	1,960.00	0.00	0.00	4.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					18.00		9.00		27.00		0.00		27.00		0.00		0.00		0.00	
03020007015	B	BARRA DE ACERO LISO 1/4 in X 9 m	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	2.00	9.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					6,191.00		5,108.00		5,418.00		5,881.00		5,418.00		5,881.00		0.00		0.00	
58570101000	B	VITAMINAS CON MINERALES TAB	UNIDAD	54.000000	40.00	2,160.00	21.00	1,134.00	30.00	1,620.00	31.00	1,674.00	30.00	1,620.00	31.00	1,674.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58570101003	B	VITAMINAS CON MINERALES JBE 360 mL	UNIDAD	56.000000	31.00	1,736.00	20.00	1,120.00	24.00	1,344.00	27.00	1,512.00	24.00	1,344.00	27.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58570103000	B	VITAMINA B - COMPLEJO CON MINERALES TAB	UNIDAD	23.000000	45.00	1,035.00	20.00	460.00	30.00	690.00	35.00	805.00	30.00	690.00	35.00	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58570103000	B	VITAMINA B - COMPLEJO CON MINERALES SOL 360 mL	UNIDAD	63.000000	20.00	1,260.00	38.00	2,394.00	28.00	1,764.00	30.00	1,890.00	28.00	1,764.00	30.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR Y ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y					51,415.98		47,449.02		54,347.58		44,517.42		54,347.58		44,517.42		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					51,415.98		47,449.02		54,347.58		44,517.42		54,347.58		44,517.42		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					32.00		60.00		60.00		32.00		60.00		32.00		0.00		0.00	
02550001008 B		LIJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	15.00	60.00	12.00	48.00	8.00	32.00	12.00	48.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001022 B		LIJA PARA PULIR PARED N° 60	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					32.00		16.00		24.00		24.00		24.00		24.00		0.00		0.00	
03040008005 B		MALLA DE ACERO INOXIDABLE 90 cm COCADA 1/2 in	METRO	4.000000	8.00	32.00	4.00	16.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					20,808.00		22,748.00		24,149.60		19,406.40		24,149.60		19,406.40		0.00		0.00	
07040015010 B		PLASTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 2.00 m X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	850.000000	10.00	8,500.00	10.00	8,500.00	12.00	10,200.00	8.00	6,800.00	12.00	10,200.00	8.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019011 B		CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	30.00	2,400.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	21.00	1,680.00	30.00	2,400.00	24.00	1,920.00	27.00	2,160.00	24.00	1,920.00	27.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086 B		FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	25.00	2,000.00	25.00	2,000.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001002 B		CANDADO X 100 mm	UNIDAD	85.000000	20.00	1,700.00	30.00	2,550.00	24.00	2,040.00	26.00	2,210.00	24.00	2,040.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000 B		CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	15.00	1,800.00	5.00	600.00	12.00	1,440.00	8.00	960.00	12.00	1,440.00	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	50.00	110.00	50.00	110.00	48.00	105.60	52.00	114.40	48.00	105.60	52.00	114.40	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003201 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.75 m	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	70.00	175.00	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056 B		POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	80.00	800.00	48.00	480.00	52.00	520.00	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005085 B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	490.000000	5.00	2,450.00	5.00	2,450.00	6.00	2,940.00	4.00	1,960.00	6.00	2,940.00	4.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	5.00	490.00	5.00	490.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001094 B		PINTURA ESMALTE COLOR VERDE	GALON	61.000000	2.00	122.00	3.00	183.00	5.00	305.00	0.00	0.00	5.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001101 B		PINTURA AL AGUA COLOR AZUL	GALON	45.000000	1.00	45.00	2.00	90.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002005 B		BROCHA DE CERDA 4 in	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					10,299.98		10,300.02		10,299.98		10,300.02		10,299.98		10,300.02		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	SERVICIO		1.00	10,299.98	1.00	10,300.02	1.00	10,299.98	1.00	10,300.02	1.00	10,299.98	1.00	10,300.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					3,436.00		0.00		3,396.00		240.00		3,396.00		240.00		0.00		0.00	
89020001001 B		BOTA DE JEBE	PAR	46.000000	6.00	276.00	0.00	0.00	6.00	276.00	0.00	0.00	6.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001013 B		BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	6.00	120.00	2.00	40.00	6.00	120.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020002007 B		BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUI CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40	PAR	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	2.00	200.00	6.00	600.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0038 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					47,220.30		0.00		26,848.18		20,372.12		26,848.18		20,372.12		0.00		0.00	
02290002001 B		DISCO DE CORTE 7 in	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	24.00	336.00	26.00	364.00	24.00	336.00	26.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100001118 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF4013S	UNIDAD	80.000000	50.00	4,000.00	0.00	0.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	24.00	1,920.00	26.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003081 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	15.00	1,200.00	0.00	0.00	6.00	480.00	9.00	720.00	6.00	480.00	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720005056 B		POSTE DE MADERA SHUNGO 5 in X 5 m	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008 B		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	80.040000	20.00	1,600.80	0.00	0.00	12.00	960.48	8.00	640.32	12.00	960.48	8.00	640.32	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001008 B		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO	GALON	98.000000	20.00	1,960.00	0.00	0.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	98.000000	20.00	1,960.00	0.00	0.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	12.00	1,176.00	8.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO	GALON	86.000000	20.00	1,720.00	0.00	0.00	12.00	1,032.00	8.00	688.00	12.00	1,032.00	8.00	688.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	GALON	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	720.00	8.00	480.00	12.00	720.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	GALON	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR AZUL	GALON	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001089 B		PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	GALON	85.000000	35.00	2,975.00	0.00	0.00	17.00	1,445.00	18.00	1,530.00	17.00	1,445.00	18.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001091 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE OSCURO X 1 gal	UNIDAD	86.000000	35.00	3,010.00	0.00	0.00	17.00	1,462.00	18.00	1,548.00	17.00	1,462.00	18.00	1,548.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001101 B		PINTURA AL AGUA COLOR AZUL	GALON	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	12.00	540.00	8.00	360.00	12.00	540.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001102 B		PINTURA AL AGUA COLOR NEGRO	GALON	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	12.00	540.00	8.00	360.00	12.00	540.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001102 B		PINTURA AL AGUA COLOR ROJO	GALON	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	12.00	540.00	8.00	360.00	12.00	540.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001102 B		PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	GALON	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	6.00	270.00	4.00	180.00	6.00	270.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150009005 B		SELLADOR PARA PARED ACRÍLICO	GALON	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	720.00	8.00	480.00	12.00	720.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001002 B		COLA PARA MADERA X 1/4 gal	UNIDAD	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	18.00	288.00	12.00	192.00	18.00	288.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001006 B		PEGAMENTO SELLANTE TIPO LOCTITE 222 X 50 mL	UNIDAD	45.000000	30.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	810.00	12.00	540.00	18.00	810.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001007 B		PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal	UNIDAD	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	18.00	4,500.00	12.00	3,000.00	18.00	4,500.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005001 B		PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	UNIDAD	47.750000	30.00	1,432.50	0.00	0.00	18.00	859.50	12.00	573.00	18.00	859.50	12.00	573.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005001 B		PEGAMENTO PARA PVC X 1/8 gal	UNIDAD	73.600000	30.00	2,208.00	0.00	0.00	18.00	1,324.80	12.00	883.20	18.00	1,324.80	12.00	883.20	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B		RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	12.00	660.00	8.00	440.00	12.00	660.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001001 B		RODILLO PARA PINTAR DE 2 in	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	12.00	420.00	8.00	280.00	12.00	420.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 2 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 3 in	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 4 in	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	12.00	240.00	8.00	160.00	12.00	240.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013 B		MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	12.00	660.00	8.00	440.00	12.00	660.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002013 B		MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA DE 3 in	METRO	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	12.00	300.00	8.00	200.00	12.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,096,981.26		1,226,750.84		2,304,843.95		1,960,003.00		2,298,397.09		1,968,511.66		1,978.50		1,926.50	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					274,779.36		154,525.38		223,413.16		185,523.58		221,713.16		187,223.58		0.00		0.00	
Meta: 0038 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					66,863.46		2,916.04		40,892.94		29,086.56		40,892.94		29,086.56		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					47,220.30		0.00		26,848.18		20,372.12		26,848.18		20,372.12		0.00		0.00	
96340007006 B		MANGUERA DE PVC DE SUCCIÓN DE MOTOBOMBA 3 in	METRO	78.200000	20.00	1,564.00	0.00	0.00	12.00	938.40	8.00	625.60	12.00	938.40	8.00	625.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,499.96		2,500.04		2,499.96		2,500.04		2,499.96		2,500.04		0.00		0.00	
90050004000 S		SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO		1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
90100006002 S		TRANSPORTE Y TRASLADO ACUATICO DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - BRINDAR SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA A LA COMUNIDAD					11,909.00		8,250.00		3,597.00		2,398.00		3,597.00		2,398.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					11,909.00		8,250.00		3,597.00		2,398.00		3,597.00		2,398.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					11,909.00		8,250.00		3,597.00		2,398.00		3,597.00		2,398.00		0.00		0.00	
07040019000 B		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019011 B		CINTA AISLANTE 66 59/64 in X 3 m	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	26.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019026 B		CINTA AISLANTE 0.2 mm x 100 m	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021000 B		CABLE ELECTRICO 12 AWG	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	52.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021093 B		CABLE MELLIZO 2 X 12	METRO	220.000000	12.00	2,640.00	13.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045023 B		CABLE ELECTRICO Nº 12	UNIDAD	584.000000	3.00	1,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340010009 B		PILA ALCALINA TIPO BATERIA 9 V	UNIDAD	6.000000	17.00	102.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500009016 B		TERMINAL PARA CABLE TIPO HORQUILLA DE 5.5 mm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540007000 B		FAROLA ESFERICA	UNIDAD	250.000000	12.00	3,000.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008053 B		FOCO 22.8 V 40 W PARA LAMPARA CIALITICA	UNIDAD	125.000000	12.00	1,500.00	8.00	1,000.00	12.00	1,500.00	8.00	1,000.00	12.00	1,500.00	8.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008077 B		FOCO DE LUZ MIXTA 50 W	UNIDAD	85.000000	12.00	1,020.00	8.00	680.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	12.00	1,020.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540020006 B		SOQUETE PARA FLUORESCENTE LINEAL DE 40 W	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	12.00	120.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540044006 B		LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 30 W 220 V	UNIDAD	22.000000	12.00	264.00	8.00	176.00	12.00	264.00	8.00	176.00	12.00	264.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540044008 B		LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 40 W 240 V	UNIDAD	28.000000	12.00	336.00	8.00	224.00	12.00	336.00	8.00	224.00	12.00	336.00	8.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540044018 B		LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 50 W 220 V 6500 K	UNIDAD	29.750000	12.00	357.00	8.00	238.00	12.00	357.00	8.00	238.00	12.00	357.00	8.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y PROGRAMAS SOCIALES					24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		24,193.56		18,018.78		0.00		0.00	
07100003081 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1280	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003086 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. FS1286	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	12.00	960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15490003000 B		CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20720003193 B		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 1 mm X 1.20 mm X 2.50 m	UNIDAD	2.200000	48.00	105.60	52.00	114.40	48.00	105.60	52.00	114.40	48.00	105.60	52.00	114.40	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301425

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					291,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					291,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0036 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					291,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0015 - ATENCION A BENEFICIARIOS DEL VASO DE LECHE					291,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					291,648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
09540005004 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4,000000	44,037.00	176,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					3,388,629.26	1,226,750.84	2,304,843.95	1,960,003.00	2,298,397.09	1,968,511.66	1,978.50	1,926.50								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

Econ. Giannina Luisa Aguirre Tapullima
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA

SERGIO UBALDO RÍOS BARDALES
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.